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Günümüzde ulusal ve uluslararası müsabakalarda elde edilen derecelerin saniyelerle, 
santimetrelerle veya çok ufak puanlamalarla ortaya çıkıyor olması, beden eğitimi ve spora bilimsel bir 
yaklaşımla bakılması gerekliliğini ortaya koymaktadır. Zira bilimsel ölçütlerin temel oluşturmadığı 
sportif başarılar çok kısa süreli olmakta ve istikrardan uzak bir görünüm arz etmektedir. 
 
Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu; bilimsel değerlere göre yetiştirilmiş 
nitelikli öğretmenlerle geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin fiziksel, ruhsal ve zihinsel anlamda 
sağlıklı bir şekilde yetiştirilmesini, spor bilincinin topluma yayılmasını, ülkelerin vizyonunda çok 
önemli bir reklam aracı haline gelen sportif başarıların sürekli olmasını ayrıca millî, ahlakî, manevî ve 
kültürel değerlerini bilen, vatanını ve milletini seven ve koruyan bireylerin topluma kazandırılmasını 
öncelikli amaçları arasında kabul etmiştir.  
 
Bu sebeple uzmanlarımız tarafından zamansal ve sayısal değerlere göre hazırlanmış, herkesin eşit 
şartlarda yarışabileceği ve tek değerlendirme ölçütünün sizlerin sportif yeterliliği olacağı bir sınav 
sistemi oluşturuldu.  
 
Bu vesileyle tüm adaylara başarılar diliyor, kazanacak adayları şimdiden tebrik ediyor ve 
başarılarının devamını diliyorum. 
 
 
 
 
              Prof. Dr. Seyit AYDIN 
                         REKTÖR 
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Sayın Adaylar… 
 
1993 yılında Gazi Üniversitesi bünyesinde kurulan ve 2006 yılından bu yana Kastamonu Üniversitesi 
adı altında eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam eden yüksekokulumuz, geçtiğimiz yıl itibariyle 17. 
dönem mezunlarını vermiş bulunmaktadır. 
 
2010 yılı itibariyle Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği bölümleri açılmış ve 2013-2014 Eğitim-
Öğretim yılında I. ve II. Öğretim programlarına öğrenci alınmıştır. 2013 yılı itibariyle Rekreasyon 
Bölümü açılmış olup henüz öğrenci alınmamıştır. 
 
Kurulduğu günden bugüne kadar daima istikrarlı bir eğitimle yetişmiş, alanına hakim, Atatürkçü, 
milliyetçi, vatansever, dinamik, kültürlü ve sağlıklı nesiller yetiştirmeyi ilke edinmiş olan 
yüksekokulumuz, deneyimli ve uzman akademik personelin de desteğiyle hem sportif faaliyetlerdeki 
başarılarıyla hem de mezun ettiği öğrencilerinin alandaki başarılarıyla göz doldurur hale gelmiştir.  
 
Sizlerin de aramıza katılmasıyla başarılarımızın katlanarak devam edeceği inancını taşımaktayım. 
Ancak gerek sınavlardaki başarınızın artması, gerekse hak ve yükümlülüklerinizi bilmeniz açısından, 
kılavuz niteliğinde düzenlenen bu kitapçığın dikkatli bir şekilde okunması büyük önem arz etmektedir. 
 
Objektif kriterlere dayalı olarak hazırlanan ve sportif yeterliliklerin test edileceği bu sınav sistemiyle 
aramıza katılacak olan arkadaşlarımızı heyecanla bekliyor; tüm adaylara başarılar diliyorum. 
 
 
 
                                                                                             Yrd. Doç. Dr. Bilgehan BAYDİL 
                                   Müdür 
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A. BEDEN EĞITIMI VE SPOR YÜKSEKOKULU HAKKINDA BILGI 
 
Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor  Yüksekokulu 3837 sayılı kanunla Gazi Üniversitesi’nin bir 
birimi olarak kurulmuş ve 1993-1994 Eğitim- Öğretim yılında “Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü” 
olarak eğitime başlamıştır. İlk mezunlarını 1996–1997 Eğitim-Öğretim yıllında vermiştir. 2006 yılında 
Kastamonu Üniversitesi’nin kurulmasıyla Gazi Üniversitesi’nden ayrılmıştır.   
2010 yılında “Antrenörlük Eğitimi” ve “Spor Yöneticiliği”; 2013 yılında da Rekreasyon Bölümleri açılmıştır. 
2012-2013 Eğitim Öğretim yılı itibariyle Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi ve Spor 
Yöneticiliği bölümlerine öğrenci alınmaya başlanmıştır. 
 
2014-2015 Eğitim-öğretim yılında Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü’ne 90, Antrenörlük Eğitimi 1. ve 
2. Öğretim Bölümlerine 40+40 =80, Spor Yöneticiliği 1. ve 2. Öğretim Bölümlerine 40+40 =80 olmak üzere 
toplam 250 öğrenci alınacaktır. 
 
Misyon 
Yüksekokulumuzun amacı spor alanında yetişmiş nitelikli “Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenleri”,  “Antrenörler” 
ve “Spor Yöneticileri”  yetiştirmektir. 
 
Mezun olan öğrencilerimiz; kamu ve özel okullarda beden eğitimi öğretmenliği, antrenörlük, spor yöneticiliği ve 
üniversitelerde akademik personel olarak görev yapabilecektir. 
 
Yüksekokulumuz öğrencileri eğitimleri süresince kendi branşlarında ulusal ve uluslararası takımlarda aktif spor 
yaşantılarını sürdürürken; Kastamonu ilinde hakemlik, çeşitli kulüp ve okullarda antrenörlük yaparak beden 
eğitimi ve spor eğitimine uygulamalı olarak katılmaktadırlar. Kuruluşumuzdan bu yana mezun olan 
öğrencilerimizin birçoğu çeşitli illerde başarılı bir şekilde beden eğitimi ve spor öğretmeni, antrenör, spor 
uzmanı ve akademik personel olarak görev yapmaktadır. 
 

Bölümler 
 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü’nün amacı, ülkemizin spor alanında ihtiyaç duyulan nitelikli beden 
eğitimi ve spor öğretmenleri yetiştirmektir. Mezunlar, Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı okul öncesi, ilköğretim, 
ortaöğretim kurumları ile dengi okullarda, diğer orta dereceli okullar ve üniversitelerde, Spor Genel Müdürlüğü 
merkez ve taşra teşkilatında, engellilere yönelik sportif aktivitelerin eğitimi ve uygulamalarında, sağlıklı yaşam 
adıyla toplumsal yaşamımızda yer alan faaliyetlerin organizasyon ve uygulamalarında görev alabileceklerdir.  
Programda Genel Kültür, Spor Alan Bilgisi ve Öğretmenlik Meslek Bilgisi kapsamındaki ders ve uygulamalara 
yer verilir. 
 
Antrenörlük Eğitimi 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü’nün amacı, spor alanında ihtiyaç duyulan eğitimcileri yetiştirmektir. Bölüm 
mezunları, Spor Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatlarında, Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı okullarda, 
amatör ve profesyonel spor kulüplerinde antrenör ve yardımcı antrenör olarak çalışırlar. Ayrıca özel spor 
salonlarında ve turizm sektörü gibi sportif aktivitelerin öğretilmesinde ve organizasyonlarda görev alabilirler.  
Programda hareket ve antrenman bilimleri, spor sağlık ve sporda psiko-sosyal alanlar ile spor bilimlerindeki 
teorik derslere ve uygulamalara yer verilir. 
 
Spor Yöneticiliği 
Spor Yöneticiliği Bölümü’nün amacı, spor alanında ihtiyaç duyulan yöneticiler yetiştirmektir. Mezunlar, Spor 
Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatının öğrenim ve uzmanlık alanlarına uygun hizmet birimlerinde, 
ülkemizin turistik otel, motel ve tesislerinde değişik düzeylerde yönetici olarak, özel spor salonları kuruluşları 
ve işletmelerinde sağlıklı yaşam adıyla toplumsal yaşamımızda yer alan faaliyetlerin organizasyon ve 
uygulamalarında beş yüzden fazla işçi ve memur çalıştıran özel ve kamu kuruluşlarında ve yerel yönetimlerin 
ilgili kadrolarında yönetici olarak ve herhangi bir birimin sportif faaliyetlerinin organizasyon ve uygulamalarında 
profesyonel spor yöneticisi olarak görev alabileceklerdir.  
Programda spor işletmeciliği, yönetim ve organizasyon, spor hukuku, iletişim, pazarlama ve uygulamalı alan 
ders ve konularına yer verilir. 
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Fiziki Şartlar 
Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu binası içerisinde, modern yapıda bir idari 
personel bölümü, öğretim elemanları için odalar, kütüphane, bilgisayar laboratuarı, bilimsel çalışmalar için 
egzersiz fizyolojisi/performans laboratuarı, boş zaman değerlendirme alanları, sauna, ağırlık salonu, 
squash salonları, dans salonu, cimnastik salonu, mücadele sporları salonu olmak üzere çalışma salonları 
bulunmaktadır.  
Futbol Sahası 
Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Yerleşkesi içerisinde bulunan 1 adet suni çim futbol sahası ve tartan 
atletizm  pistinin yapımı 2014 yılında tamamlanmıştır. Bu tesis gece ışıklandırma düzeneğine ve tek taraflı 
tribüne sahiptir.  
Levent Semizer Spor Salonu 
Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Yerleşkesi’nde bulunan spor salonu, tüm salon sporlarının yapılmasına 
olanak tanıyan yapısal özelliklere sahiptir. Ayrıca bu spor salonunun içerisinde; sauna, ağırlık salonu, 
masaj salonu, tek taraflı tribün, soyunma odaları, duş ve tuvaletler bulunmaktadır. 
 
Aynı zamanda Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü’ne bağlı spor salonları, futbol sahaları, atletizm pisti, 
yüzme havuzu ve Ilgaz Dağı Kayak Pisti gerekli dersler için kullanılmaktadır. 
 

YÜKSEKOKUL ÖĞRETİM ELEMANLARI ve UZMANLIK ALANLARI 

ÖĞRETİM ELEMANI UZMANLIK ALANI 

Yrd. Doç. Dr. Bilgehan BAYDİL Egzersiz Fizyolojisi, Antrenman Bilimleri, Cimnastik, Oryantiring 

Yrd. Doç. Dr. Murat TURGUT Sporda Yönetim Bilimleri, Voleybol, Badminton 

Yrd. Doç. Dr. Ahmet DUVAN Antrenman Bilimleri, Güreş, Eskrim  

Yrd. Doç. Dr. Tolga ESKİ Eğitim Bilimleri, Basketbol, Doğa Sporları 

Yrd. Doç. Dr. Defne ÖCAL Antropometri, Anatomi, Egzersiz Fizyolojisi 

Okt. Mustafa KEREM Sporda Yönetim Bilimleri, Voleybol, Tenis, Badminton 

Öğr. Gör. Zafer ŞAHİN Badminton, Basketbol 

Öğr. Gör. Hüsnü ŞİNOFOROĞLU Hentbol, Atletizm, Yüzme, Masa Tenisi, Voleybol 

Öğr. Gör. Haluk ÖKSÜZ Futbol, Eğitsel Oyunlar,Masaj 

Öğr. Gör. Gürtürk KÖSEOĞLU Bilgisayar, Eğitim Teknolojisi, Materyal ve Tasarım 

Öğr. Gör. Adnan ÖZKAN Jimnastik 

Öğr. Gör. Kamil MURAT Halk Oyunları, Ritim Eğitimi ve Dans, Tören ve Gösteri Uygulamaları 

Öğr. Gör. Binnur ÇELEBİ Rekreasyon, Antrenman Bilimleri, Basketbol, Tenis 

Öğr. Gör. Ayşe Aslı YÜZGENÇ Sporda Yönetim Bilimleri, Step - Aerobik, Tenis, Halk Oyunları, Badminton 

Okt. Necip Ali OKTAY Futbol 

Okt. Durmuş YETİM Futbol, Masa Tenisi 

Arş. Gör. Pelin AKSEN CENGİZHAN Basketbol, Antrenman Bilimleri 

Arş. Gör. Özlem ALAGÜL Eğitim Bilimleri, Voleybol, Yüzme 

Arş. Gör. Veli Volkan GÜRSES Antrenman Bilimleri, Atletizm 

Arş. Gör. Ayşe Feray ÖZBAL Eğitim Bilimleri, Yüzme, Voleybol 

Arş. Gör. Dilek TUFAN Sporda Yönetim Bilimleri, Kayak, Masa Tenisi, İzcilik 

 
 

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR YÜKSEKOKULU YÖNETİMİ 

Yrd. Doç. Dr. Bilgehan BAYDİL Müdür 
Zafer ŞAHİN Müdür Yardımcısı 

Mustafa KEREM Müdür Yardımcısı 
Birsen KOCAER Yüksekokul Sekreteri 
Yönetim Kurulu Yüksekokul Kurulu 

Yrd. Doç. Dr. Bilgehan BAYDİL Yrd. Doç. Dr. Bilgehan BAYDİL 
Yrd.Doç. Dr. Murat TURGUT  
Yrd.Doç. Dr. Ahmet DUVAN  
Yrd. Doç. Dr. Tolga  ESKİ 

Yrd.Doç. Dr. Murat TURGUT  
Yrd.Doç. Dr. Ahmet DUVAN  
Yrd. Doç. Dr. Tolga  ESKİ 

Mustafa KEREM 
Zafer ŞAHİN 

Mustafa KEREM 
Zafer ŞAHİN 
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B. ÖZEL YETENEK SINAVI YÖNERGESI 
1. AMAÇ VE KAPSAM 

Madde 1: Amaç; 
Bu yönerge Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’na ön kayıt ve özel yetenek sınavı ile 
öğrenci alınmasına ilişkin esasları düzenler. 
 
Madde 2: Kapsam; 
Bu yönerge Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’na giriş için ön kayıt yaptıracak adayların başvuru, 
değerlendirme, asıl ve yedeklerin tespit usulleri, sınav sonuçlarının ilanı ve kesin kayıt koşulları ile ilgili 
hükümleri kapsar. 

2. TANIMLAR 

Madde 3: Tanımlar; 
Bu yönergede geçen terim ve kısaltmalar aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır; 

Rektörlük T.C. Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü 

Sınav Üst Kurulu 
Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü’nce 
belirlenen kurul 

ÖYS (Özel Yetenek Sınavı) 
Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nun Özel Yetenek 
Sınavı’ndan oluşan giriş sınavı 

AÖBP Adayın ağırlıklı orta öğretim başarı puanı 

YGS-P YGS 2014 puanı 

ÖYSP Özel yetenek sınav puanı 

ÖYSP-SP ÖYSP standart puanı 

YP (Yerleştirme puanı) Yerleştirmeye esas olacak puan 

 

3. SINAV KURULLARI 
Sınavın düzenleme ve yürütülmesiyle ilgili kurullar aşağıdaki gibidir. 

3.1. SINAV ÜST KURULU 

Madde 4: Sınav üst kurulu; 
Özel Yetenek Giriş Sınavı Üst Kurulu sınavdan önce Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu Müdürlüğü’nce belirlenir. Sınav Üst Kurulu’nun görevleri şunlardır: 

 Adayların özel yetenek giriş sınav programını, girecekleri yer ve zamanı belirler. 

 Sınav gözetmenleri ve jürilerini oluşturur. 

 Sınav güvenliği için alınacak önlemleri belirler. 

 Sınav jürilerinin oluşturulmasından sınav sonuçlarının ilanına kadar geçen sürede tüm işlemleri yürütür. 

 Sınavlarla ilgili araç, gereç ve malzemelerin tespiti ve teminini sağlar. 

 Gerektiğinde genel koordinatör ve/veya alt kurulları oluşturur ve görevlendirir. 

 İhtilaf durumunda üst kurul sorumlu ve yetkilidir. 

3.2. SINAV YÜRÜTME KURULU 

Madde 5: Sınav yürütme kurulu; 

 Yürütme Kurulu Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü’nce belirlenir.  
Sınav Yürütme Kurulunun Görevleri şunlardır: 

 Sınavların başlangıcından sonuna kadar her aşamada yürütülmesiyle ilgili tüm işlemleri üstlenir. 

 Sınav Yürütme Kurulu gerektiğinde sınavla ilgili her türlü düzenleme ve değişiklik yapmaya yetkilidir. 

 Gerekli gördüğünde sınav jürilerinde değişiklik yapmaya yetkilidir. 

3.3. İTİRAZ KURULU 

Madde 6: İtiraz kurulu; 

 İtiraz Kurulu Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü’nce belirlenir. 

 Kurulun görevleri sınavla ilgili her türlü itirazları incelemek ve sonuca bağlamaktır. Jüri kararları hariç, 
sınavla ilgili her türlü itirazlar 200 TL yatırıldıktan sonra yazılı olarak Sınav İtiraz Kurulu Sekreterliğine 
yapılacaktır. Aday itirazını sınava girdiği gün yapmak zorundadır. 

 İtirazın haklı bulunması durumunda yatırılan para iade edilecektir. 
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3.4. DESTEK HİZMETLERİ 

Madde 7: Destek hizmetleri; 
Sınavların yürütülmesi ile ilgili her türlü destek hizmeti; 

 Genel Sekreterlik,  

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı,  

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı,  

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı,  

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,  

 Personel Daire Başkanlığı,  

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı,  

 Basın ve Halkla İlişkiler Birimince sağlanır. 

4. YÜRÜRLÜK 
Madde 8: Yürürlük; 
Bu yönergenin yürürlüğe girmesinde; 

 Bu yönerge Kastamonu Üniversitesi Senatosu’nun onayı ile yürürlüğe girer. 

 Bu yönerge Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü tarafından yürütülür. 

 Bu kitapçıkta belirtilmeyen hususlarda Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Yönetim Kurulu yetkilidir. 

 

5. GİRİŞ ESASLARI VE KONTENJANLAR 

Madde 9: Yüksekokul bölüm kontenjanları; 

 Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu için ilan edilen kontenjanlarla sınırlı olarak, 
2014 Öğrenci Seçme Sınavı Kılavuzu’nun Özel Yetenek Sınavı ile Seçme Yöntemi esaslarına uygun olarak 
yapılan değerlendirmeye göre öğrenci alınır.  

 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında Özel Yetenek Sınavı ile Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
Bölümü’ne 30 Bayan - 46 Erkek ve 14 milli sporcu olmak üzere toplam 90 öğrenci, Antrenörlük Eğitimi 
Bölümü 1. Öğretim ve 2. Öğretim Programlarına ise ayrı ayrı 14 Bayan - 20 Erkek ve 6’şar Milli sporcu 
olmak üzere 40+40=80 öğrenci alınacaktır. Ayrıca Spor Yöneticiliği Bölümü 1. Öğretim ve 2. Öğretim 
Programlarına ise  LYS 2014 sınavı ile 80 öğrenci alınacaktır. Ayrıca Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
Bölümü için 32 kişilik, Antrenörlük Eğitimi 1. ve 2. Öğretim programları için ayrı ayrı 14’er kişilik yabancı 
uyruklu kontenjanımız vardır. 

Madde 10: Asgari YGS puanları; 
Ön kayıt başvurusunda bulunacak adaylar için geçerli olmak üzere;  

 2014 yılında YGS sınavına girmiş ve en az 140.000 puan almış tüm lise mezunları K.Ü. Besyo 
bölümlerine Özel Yetenek Sınavı için ön kayıt başvurusunda bulunabileceklerdir. 

Madde 11: Sınav aşamaları; 

 Sınavlar iki aşamada yapılacaktır. Birinci aşama sonunda Tablo 2’de belirtilen kontenjan sayısı kadar 
aday ikinci aşamaya katılmaya hak kazanacaktır.  

 Adayların ikinci aşama sınavlarına katılabilmesi için; spor dalı puanının (1. aşama spor dalı sınavı) en 
az 50 olması ve Tablo 2’de belirtilen spor dalı kontenjanlarından herhangi birinin içinde yer almaları 
gerekmektedir. Yabancı uyruklularda bu şart aranmaz. 

Madde 12: Milli sporcular; 

 Milli sporcular Tablo 5’te belirtilen spor dallarından müracaat edebileceklerdir.  

 Milli sporcu kontenjanı için adayların belgeleri değerlendirilirken son 6 yıl dikkate alınacaktır 
(01.01.2008 tarihinden sonra). Daha önce milli olmuş adaylar milli sporcu kontenjanına dahil edilmeyecektir.  

 Milli sporcu kontenjanına müracaat edecek aday diğer kontenjanlardan herhangi birine başvuru 
yapamayacaktır.  

 Milli sporcu kontenjanına müracaat eden adaylar Tablo 5’te belirtilen puana göre sıralanarak  2. Aşama 
sınavlarına direkt olarak katılacaklardır. Bu adaylardan 2. Aşama sınavındaki tüm testlerden en az 1 puan 
alma şartı aranmaz ancak sınava katılmak zorundadırlar. 

 2. Aşama sınavında aldıkları puanlar ve okula yerleşmede etken olan puanların hesaplanmasından 
sonra adayların tercihleri de dikkate alınarak 14 milli aday Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü’ne; 
6+6 milli aday Antrenörlük Eğitimi Bölümü 1. ve 2. Öğretim programlarına yerleştirilecektir.  

 Milli sporcu kontenjanına göre herhangi bir bölüme yerleşememiş olan milli sporculardan Tablo 5’e göre 
en yüksek puanı alan ilk 50 milli aday  2. aşamaya geçen adaylarla birlikte sıralamaya sokulacaktır.  

 Millilik kontenjanının dolmaması durumunda, öğretmenlik bölümünde bu kontenjan (14 Aday) 7 erkek 
ve 7 bayan; antrenörlük eğitimi bölümünde de 1. ve 2. Öğretim için ayrı ayrı  3’er erkek ve 3’er bayan olarak 
kabul edilecek ve kalan kontenjan için yedek kayıtlarda bu esasa göre işlem yapılacaktır. 
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Madde 13: Diğer sporlar; 

 Diğer sporlar adı altında verilen kontenjan sayıları sadece Tablo 3’teki branşlar için geçerlidir.  

 Bu kontenjanlara başvuru yapan adaylar, diğer kontenjanlardan herhangi birine başvuru 
yapamayacaklardır.  

 Adayların spor geçmişlerine göre yapılacak olan değerlendirmede kullanılacak puanlama Tablo 4’te 
verilmiştir.  

 Diğer sporlar kontenjanı için adayların belgeleri değerlendirilirken son 3 yıl dikkate alınacaktır 
(01.01.2011).Tablo 3’te belirtilen kontenjan sayısı kadar aday doğrudan ikinci aşama sınavına 
katılmaya hak kazanacaktır. 

Madde 14: 2. Aşamaya geçiş kontenjanları; 

 2. Aşamaya geçiş kontenjanları Tablo 2’de gösterilmiştir. 

 Milli sporcular ve diğer sporlar kontenjanına başvuranlar kontenjan dahilinde 2. aşamaya direkt 
geçecektir.(Bkz madde 12) 

Madde 15: Sınava başvurular; 

 Kayıt yaptıran aday kayıt formunu, belirttiği spor dalını kontrol edip imzalayacaktır. Bilgisayar kayıt 
formu ile adayın müracaat formunda belirttiği spor dalı farklılıkları veya eksiklikleri gibi sehven 
olabilecek hataları düzeltmek için aday kayıt süresi içerisinde dilekçe ile başvuruda bulunmak 
zorundadır. Bu işlem kayıt süresince ancak bir defaya mahsus olarak yapılabilir. 

 Ön kayıt işlemleri bittikten sonra aday hiçbir şekilde spor dalı değişikliği yapamayacaktır. 

 Kayıt süresi tamamlandıktan sonra spor dalı için bilgisayar kaydı esas alınacaktır. 
Madde 16: Yüksekokula yerleştirmeler; 

 Toplam özel yetenek başarı puanının hesaplanmasından sonra 90 aday Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği; 40+40=80 aday Antrenörlük Eğitimi 1. ve 2. Öğretim Bölümleri’ne yerleştirilecektir. 
Yerleştirmelerde adaylar yerleştirme puanına göre sıralanacak ve en yüksek puandan başlayarak tüm 
adaylar sırasıyla kontenjan dahilinde istedikleri bölüm ve programlara kayıt yaptırabileceklerdir. Aday 
tercih ettiği bölüme kesin kayıt yaptırabilmek için bölümün belirlediği asgari koşulları sağlamak 
zorundadır. 

 

Tablo 1. Kesin Kayıt Yaptırmaya Hak Kazanacak Öğrenci Sayıları 

 

 
BAYAN ERKEK MİLLİ 

YABANCI 
UYRUKLU 

TOPLAM 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 30 46 14 32 122 

Antrenörlük 
Eğitimi 

1. Öğretim 14 20 6 14 54 

2. Öğretim 14 20 6 14 54 

 

 
Tablo 2. İkinci Aşamaya Katılacak Aday Sayıları 

 

Sıra SPOR DALI 
 

Bayan Erkek Toplam 

1 ATLETİZM 15 15 30 

2 BADMİNTON 8 8 16 

3 BASKETBOL 15 25 40 

4 ESKRİM 6 9 15 

5 FUTBOL 15+2 45+3 60+5 

6 HENTBOL 25+3 15+2 40+5 

7 VOLEYBOL 20 20 40 

8 GÜREŞ - 10 10 

9 JUDO 5 5 10 

10 YÜZME 5 5 10 

11 DİĞER SPORLAR 25 31 56 

TOPLAM 149 188 337 

 
*Milli sporcular Tablo 5’ten alacakları puanlarla, bu tablodaki kontenjanlar haricinde 2. aşamaya direkt katılacaklardır  
** Bu branşlardaki +… ile ifade edilen kontenjanlar kaleciler için kullanılacaktır. 
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Tablo 3.  İkinci Aşamaya Katılacak Diğer Sporlar ve Kontenjanları 

Sıra SPOR DALI 

Türkiye Şampiyonası Derecesi veya Sezon Puan 
Sıralaması 

BAYAN ERKEK TOPLAM 

1 SIKLET SPORLARI* 4 8 12 

2 RAKET SPORLARI** 4 4 8 

3 KIŞ SPORLARI
*** 

4 4 8 

4 ORYANTİRİNG
**** 

4 6 10 

5 BİSİKLET 3 3 6 

6 OKÇULUK 3 3 6 

7 CİMNASTİK 3 3 6 

TOPLAM 25 31 56 

*Sıklet Sporları: KARATE, TAEKWONDO, HALTER         **Raket Sporları: TENİS, MASA TENİSİ 
             ***Kış Sporları : KAYAK, KIZAK                      ****Oryantiring : SEZON PUAN SIRALAMASINA GÖRE 

Tablo 4. İkinci Aşamaya Katılacak Diğer Sporlar İçin Değerlendirme Tablosu 

Adayın yukarıdaki tabloda aldığı en yüksek puan geçerlidir. Bütün belgeler ilgili federasyon tarafından onaylı olmalıdır. 
(Bkz. Madde 7.3) 

 

Tablo 5. İkinci Aşamaya Katılacak Milli Sporcular İçin Spor Dalları ve Puan Tablosu 

SPOR DALI 

A SINIFI MİLLİ 
SPORCU 

B SINIFI MİLLİ SPORCU C SINIFI MİLLİ SPORCU 

 İlk Üç Derece 

K
a
tı

lı
m

 

İlk Üç Derece 

K
a
tı

lı
m

 

İlk Üç Derece 
Katılım 

(4 Kez ve 
üzeri) 

Katılım 
(3 Kez) 

Katılım 
(2 Kez) 

ATLETİZM 100 95 100 95 90 85 80 75 

BİSİKLET 100 95 100 95 90 85 80 75 

CİMNASTİK 100 95 100 95 90 85 80 75 

ESKRİM 100 95 100 95 90 85 80 75 

HALTER 100 95 100 95 90 85 80 75 

KAYAK 100 95 100 95 90 85 80 75 

KIZAK 100 95 100 95 90 85 80 75 

OKÇULUK 100 95 100 95 90 85 80 75 

YÜZME 100 95 100 95 90 85 80 75 

BADMİNTON 100 95 100 95 90 85 80 75 

GÜREŞ 100 95 100 95 90 85 80 75 

JUDO 100 95 100 95 90 85 80 75 

KARETE 100 95 100 95 90 85 80 75 

MASA TENİSİ 100 95 100 95 90 85 80 75 

ORYANTRİNG 100 95 100 95 90 85 80 75 

TAEKWONDO 100 95 100 95 90 85 80 75 

TENİS 100 95 100 95 90 85 80 75 

HENTBOL 100 100 100 100 95 90 85 80 

VOLEYBOL 100 100 100 100 95 90 85 80 

BASKETBOL 100 100 100 100 95 90 85 80 

FUTBOL 100 100 100 100 95 90 85 80 

SPOR DALI 

Son 3 Yıl İçerisinde Türkiye Şampiyonası Dereceleri veya Sezon Puan Sıralaması 
(Büyükler,Gençler,Yıldızlar Kategorilerinde) 

BİRİNCİ İKİNCİ ÜÇÜNCÜ DÖRDÜNCÜ BEŞİNCİ İLK 10 

SIKLET SPORLARI 95 92 89 85 80 - 

RAKET SPORLARI 95 92 89 85 80 70 

KIŞ SPORLARI 95 92 89 85 80 - 

ORYANTİRİNG 95 92 89 87 85 80 

BİSİKLET 95 92 89 85 80 75 

OKÇULUK 95 92 89 85 80 75 

CİMNASTİK 95 92 89 85 80 75 
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*Federasyon bünyesinde alt dalda (Plaj Futbolu, Kros v.b.) milli olan sporcu ilgili dalın milli sporcusu olarak 
kabul edileceklerdir. Ancak tablo dışındaki dallarda milli olanlar ve son 6 yıldan daha önce milli  olanlar millilik 
statüsünde değerlendirilmeyecektir.  
** Özerk federasyonlar tarafından verilmiş en az federasyon başkanı, başkan yardımcısı, genel sekreter veya 
genel sekreter yardımcısı tarafından onaylanmış resmi millilik belgeleri Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Milli 
Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkında Yönetmelik usullerince değerlendirilecek ve derecelendirilecektir. 
 

6. SEÇME YÖNTEMİ İLE İLGİLİ PUANLARIN HESAPLANMASI 

Madde 17: Adayın başarı puanının hesaplanması; 

 Özel Yetenek Sınavı Puanı’nın hesaplanmasında YGS 2014 Sınav Kılavuzu esas alınacaktır. 

 Adayın zorunlu olarak birinci aşamada seçtiği spor dalı (Milliler için Tablo 5’de, diğer bireysel sporlar 
içinse Tablo 4’de belirtilen puanlar) ve ikinci aşamadaki mekik koşusu, sürat, beceri-koordinasyon 
testlerinden elde ettiği puanlar (ÖYSP), YGS 2014 kitapçığında belirlenen sisteme göre standart 
puana çevrilecektir. 

 Adaylar elde ettikleri puana göre en yüksekten düşüğe doğru sıralanacaktır. 
 
Madde 18: Adayın yerleştirmeye esas genel başarı puanının hesaplanması; 

 Özel yetenek sınav puanının ağırlıklandırmaya girebilmesi için puanların standart puanlara 
çevrilmesi gerekir. ÖYSP’lerin standart puana çevrilmesi için önce ÖYSP dağılımının ortalaması ve 
standart sapması hesaplanacaktır.  

 

7. ÖN KAYIT VE BAŞVURU ŞARTLARI 
2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemizin Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nun Tablo 1’de belirtilen 
bölümlerine YGS Ön Kayıt - Özel Yetenek Sınav sistemi ile öğrenci alınacaktır. Bölüme alınacak öğrenci kontenjanları, 
taban puan ve türü, ön kayıt tarihi, yetenek sınavı tarihleri ile başvuru için gerekli belgeler aşağıda belirtilmiştir. 

7.1. SINAVA BAŞVURULAR 

 Özel yetenek sınavına başvuru için ön kayıtlar Kastamonu Üniversitesi web sayfası üzerinden internet 
ortamında yapılacaktır. Ön kayıtlar 16 Haziran 2014 Pazartesi günü saat 8:30’da başlayacak ve 30 Haziran 
2014 Pazartesi günü saat 17:00’de sona erecektir.  

 Aday bölüm tercihini ve sıralamasını kendisi belirleyecektir. 

 Aşağıda belirtilen hesap numarasına sınav için belirlenen ücretin yatırılmasından belirli bir süre sonra, başvuru 
sistemi aday için otomatik olarak açılacaktır. Aday açıklamalar bölümünde 2014 BESYO Özel Yetenek Sınavı 
ibaresini ve T.C. kimlik numarasını yazdırmak zorundadır. 

 
HESAP BİLGİLERİ 

Adı Soyadı : Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
Banka Adı : Ziraat Bankası     Şube No - Adı : 151 - Kastamonu      Hesap No : 46656227 5002 
IBAN : TR33 0001 0001 5146 6562 2750 02 
BAŞVURU ÜCRETİ : 150 TL 

 

 İnternet ortamında başvurusunu tamamlayan aday  01 - 06  Temmuz 2014 tarihlerinde 17.30’a kadar 7.3’te 
belirtilen ÖN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER maddesinin altında belirtilen evraklarla, Kastamonu 
Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu binasında kurulacak olan ön kayıt bürosunda, kayıtlarını 
onaylattırmak zorundadırlar. 

7.2. BAŞVURU KOŞULLARI 

 Adayın sağlıksal, fiziksel ve konuşma açısından herhangi bir engelinin bulunmaması  

 Daha önce bir Yüksek Öğretim Kurumu’ndan disiplin nedeniyle çıkarılmış olmamak, 

 2014 yılında YGS sınavına girmiş ve en az 140.000 puan almış tüm lise mezunları, K.Ü. Besyo bölümlerine 
Özel Yetenek Sınavı için ön kayıt başvurusunda bulunabileceklerdir.  

 Yabancı uyruklu adaylar Kastamonu Üniversitesi Yurtdışından Öğrenci Kabul ve Kayıt Yönergesi içerisindeki 
şartlara uygunluğunu sağlamalı ve ilan edilen özel yetenek sınavına başvuru işlemlerini tamamlayarak 
sınava katılmalıdırlar. Kastamonu Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının web sayfasında, Önemli 
Bilgi ve Belgeler sekmesinde bulunan yönergeye aşağıdaki linkten ulaşılabilir; 

Eng: http://www.kastamonu.edu.tr/images/dokumanlar/eng/KASTAMONU_UNIVERSITY_12.09.2013.pdf  
Tr: http://www.kastamonu.edu.tr/images/dokumanlar/idaribirimler/ogrenciisleri/Yabanci_Uyruklu_Yonergesi_573.pdf 
Calendar : http://www.kastamonu.edu.tr/index.php/en/2012-08-09-13-18-38/menu-mme-academic-calendar-en  
* Sınavlara herhangi bir Yüksek Öğrenim Kurumu'na kayıtlı bulunan ya da herhangi bir Yüksek Öğrenimi kazanmış 
adaylar da katılabilir. 

http://www.kastamonu.edu.tr/images/dokumanlar/eng/KASTAMONU_UNIVERSITY_12.09.2013.pdf
http://www.kastamonu.edu.tr/images/dokumanlar/idaribirimler/ogrenciisleri/Yabanci_Uyruklu_Yonergesi_573.pdf
http://www.kastamonu.edu.tr/index.php/en/2012-08-09-13-18-38/menu-mme-academic-calendar-en
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7.3. ÖN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER 

 Adaylar internet üzerinden alınan başvuru formunu ve kendilerinin getirecekleri soğuk damgalı özel 
kimlik belgelerinden birini (Nüfus cüzdanı, ehliyet, pasaport) tüm sınav boyunca yanlarında 
bulundurmak zorundadır.  

 T.C. Kimlik numarası ve soğuk damgası bulunmayan, belirli olmayan ve özelliğini kaybetmiş 
fotoğrafsız ya da fotoğrafı kendisine benzemeyen kimliklerle adayın ön kayıt işlemi yapılmaz.  

Ön kayıt için istenen belge ve koşullar aşağıda sıralanmıştır: 

1. Ön kayıtlarda ibraz edilmek üzere özel kimlik belgesinin aslı (Nüfus cüzdanı, ehliyet, pasaport) 
2. Çıktısı alınmış ve aday tarafından imzalanmış 2 adet aday başvuru formu belgesi 
3. Mezunların diploma fotokopisi (Diploma aslı ön kayıt sırasında ibraz edilecektir), mezun olma 

durumunda olanların ise okul müdürlüğünden alacakları durumlarını gösterir belge, 
4. Kastamonu Üniversitesi Strateji geliştirme Daire Başkanlığı banka hesabına 150 TL. yatırdığına dair 

banka dekontu (Dekontun açıklama bölümüne “2014 BESYO Özel Yetenek Sınavı” yazılmalıdır. 
5. Sağlık sorunu olmadığına ilişkin bir sağlık kuruluşundan alınacak ve “Spor yarışmalarına 

katılmasında sağlık açısından bir sakınca yoktur” ifadesini içeren sağlık raporu, 
6. Milli sporcular için Spor Genel Müdürlüğü veya Bağımsız Spor Federasyonları’ndan usulüne uygun 

düzenlenmiş resmi “Millilik Belgesi”nin aslı ve fotokopisi (01 Ocak 2008 tarihinden itibaren milli 
olunmuş veya derece alınmış, onaylı millilik belgesi).   

7. Diğer sporlar için (01 Ocak 2011 tarihinden itibaren derece alınmış, Federasyon Başkanı, Genel 
Sekreter veya Spor Genel Müdürlüğü’nden en az Genel Müdür Yardımcısı tarafından 2014 yılı içinde 
onaylanmış belge) “İlgili Belge”nin aslı ve fotokopisi. 
 

NOT:  Asılların ibraz edilmesi gerekli olduğu bildirilen belgelerden YGS Sonuç Belgesi, Nüfus Cüzdanı ve 
Diplomalar gibi belgelerden herhangi birinin fotokopisi ve asıllarının birbirine uymaması halinde, belge sahibi 
sınavı kazanmış olsa dahi kaydı yapılmayacak ve hakkında kanuni işlem yapılacaktır.  
Adaylar resimli kimlik belgesi (Nüfus Cüzdanı, Ehliyet, Pasaport vb.) ve sınava giriş belgesi ile belirtilen 

gün ve saatte sınav yerinde hazır bulunacaklardır. 

 

8. SINAV TARİHLERİ VE PROGRAMI 
Madde 19: Sınav tarihleri ve programı; 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’na müracaat eden adaylar iki aşamalı özel yetenek giriş sınavına 
alınacaklardır.  

 Birinci aşama sınavları 07-08 Temmuz 2014 tarihlerinde, ikinci aşama sınavları ise 09-10-11 
Temmuz 2014 tarihlerinde yapılacaktır.  

 Adaylar seçtikleri spor dalı sınavına önce bayan adaylardan başlamak üzere aday numarasına göre 
alınacaklardır. Bayan adayların sınavını hemen takiben erkek adayların sınavı başlayacaktır. 

 Adaylar sınav programında ilan edilen gün ve saatte sınav yerinde sınav giriş belgesi, resmi kimlik 
(Nüfus Cüzdanı, Ehliyet veya Pasaport), başvuru esnasında verilen göğüs numarası ile hazır 
bulunacaklardır. Göğüs numarası herhangi bir nedenle yanında bulunmayan adaylar sınava 
alınmayacaktır. Ancak kaybedilmesi durumunda yüksekokul sekreterliğinden temin edebileceklerdir. 

 Sınav programı Tablo 6’da belirtildiği şekilde uygulanacaktır. 
Madde 20: Sınav yer değişikliği; 
Kastamonu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Sınav Yürütme Kurulu sınav yer ve saatlerini 
gerekli gördüğünde değiştirebilir. 
Madde 21: Sınav sırasını kaçıran adaylar; 
Adayların seçtikleri spor dalı ve sıra numarasına göre ilan edilen yer ve saatte sınav komisyonunun önünde 
hazır bulunmaları gerekmektedir. Her ne sebeple olursa olsun sınav sırasını kaçıran adaylar sınava alınmazlar 
ve sınava girmekten vazgeçmiş sayılırlar. 
 
Ancak çok acil bir mazereti bulunan aday, yazılı olarak müracaat etmesi ve bu talebinin Sınav Yürütme 
Kurulu’nca değerlendirilip onaylanması durumunda, belirtilen sınav programı dâhilinde (Tablo 6) katılacağı spor 
dalı ve bulunduğu gruptaki (bayan – erkek) sınav bitmeden sınava alınabilecektir. 

9. SINAV YERİ 

Madde 22: Sınav yeri; 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Özel Yetenek Sınavları’nda Yüzme sınavı Halime Çavuş Yüzme 
Havuzu’nda, Eskrim, Güreş ve Judo sınavları Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu içinde bulunan spor 
salonlarında, atletizm ve futbol sınavı K.Ü. Kuzeykent Kampüsünde bulunan futbol ve atletizm sahasında; diğer 
sınavlar ise yine kampüs içerisinde bulunan “Levent Semizer Spor Salonu’nda” yapılacaktır. 
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Tablo 6. Sınav Programı 

BAŞLAMA
SAATİ 

BİRİNCİ AŞAMA İKİNCİ AŞAMA 

07 Temmuz 2014 

PAZARTESİ 

08 Temmuz 2014 

SALI 

09-10 Temmuz 2014 

ÇARŞAMBA - PERŞEMBE 

11 Temmuz 2014 

CUMA 

09:00 

Futbol  
Güreş

 

Judo  
Eskrim 

Voleybol 

Atletizm
 

Yüzme  
Badminton

 
20 m. Mekik Koşusu

 

 
 

Koordinasyon
 

Sürat Testi
* 

 

12:00 Hentbol
 

Basketbol 

 
*Atletizm, yüzme, eskrim, güreş ve judo sınavları saat 09.00’da, ilgili tesislerde yapılacaktır.  
2. Aşama testleri yani 20 m. Mekik Koşusu, Koordinasyon ve Sürat testi, tüm branşlar için belirtilen 
günde saat 09.00’da başlayacaktır. 

10. SONUÇLARIN İLANI  

Madde 23: Sonuçların ilanı; 

 Özel Yetenek Sınavı puanı Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Yönetim Kurulu’nun onayından 
sonra belirlenen bir tarihte açıklanır.  

 Yerleştirme puanlarının belirlenmesi, ÖSYM tarafından LYS 2014 sonuçlarının açıklanmasını 
takiben yapılabilecektir 

 Sınavla ilgili her türlü duyuru ve sonuçların ilanı, http://besyo.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/ 
adresinden yapılacaktır. Adaylara ayrıca şahsen bir duyuru yapılmaz. 

11. YÜKSEKOKULA KAYITLAR 

Madde 24: Yüksekokula kayıtlar; 

 Özel yetenek sınavı sonunda, elde ettiği yerleştirme puanı (YP) en yüksek olan adaydan başlayarak 
sıralama yapılacaktır. 

 Yerleştirme puanına göre sıralanan adaylara puan önceliğine göre bölüme girme hakkı verilecektir. 
Başarı sıralamasında önde olan aday istediği bölüme önce girme hakkına sahip olacaktır. Sistem, adayı 
önce 1. tercihine; eğer kontenjan diğer adaylar tarafından dolduruldu ise 2. tercihine, bu tercihinde de 
kontenjan dışı kalması durumunda son tercihine yerleştirmeye çalışacaktır.  

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümü için, adayların kesin kayıtları 17 Temmuz 2014 Perşembe 
günü başlayacak ve 18 Temmuz 2014 Cuma günü bitecektir. Antrenörlük Eğitimi bölümlerinin kayıtları 13 
Ağustos 2014 Çarşamba ve 15 Ağustos 2014 Cuma günü yapılacaktır 

 Aday kesin kayda verilen süre içerisinde gelmez ise kayıt hakkını kaybeder. Yerine yedek adaydan 
puan sırasına göre devam edilir.  

 Sistemde herhangi bir bölümde asil gözüken aday puan ve tercih sıralamasına göre diğer 
bölümlerde yedek olabilecektir. Kesin kayda gelmeyen aday olması durumunda bir bölümde asil 
gözüken aday diğer bölüme yedeklik hakkıyla kayıt yaptırabilecektir. 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümü için internette kesinleşen asil liste ile birlikte 20 kişilik yedek 
aday kesin kayıt için  17-18/07/2014 tarihinde Perşembe - Cuma günü çağrılacaktır. Asil adaylara 17.30’a 
kadar kayıt hakkı tanınacaktır. Yedek adayların kayıtları 17.30’dan itibaren 1. Yedek adaydan başlayarak 
okuma yöntemiyle yapılacaktır.  

 Antrenörlük Eğitimi bölümü 1. Öğretim Programı için internette kesinleşen asil liste ile birlikte 20 kişilik 
yedek aday kesin kayıt için 13/08/2014 tarihinde Çarşamba günü çağrılacaktır. Asil adaylara 17.30’a kadar 
kayıt hakkı tanınacaktır. Yedek adayların kayıtları 17.30’dan itibaren 1. Yedek adaydan başlayarak okuma 
yöntemiyle yapılacaktır. 

 Antrenörlük Eğitimi bölümü 2. Öğretim Programı için internette kesinleşen asil liste ile birlikte 20 kişilik 
yedek aday kesin kayıt için 15/08/2014 tarihinde Cuma günü çağrılacaktır. Asil adaylara 17.30’a kadar kayıt 
hakkı tanınacaktır. Yedek adayların kayıtları 17.30’dan itibaren 1. Yedek adaydan başlayarak okuma 
yöntemiyle yapılacaktır. 

 Tercih hakkını kazansa dahi, bölümlere kesin kayıt için istenen ön koşulları taşımayan adaylar ilgili 
bölüme kayıt yaptıramazlar. Milli ve yabancı uyruklularda ön koşul şartı aranmaz.  

 Bölümler ön koşul belirleme veya belirlememe hakkına sahiptir. Bölümlerin ön koşulları sayfa 44’de 
belirtilmiştir. 

 Yüksekokula Tablo 1’de belirtilen kontenjan sayısı kadar erkek ve bayan öğrenci yerleştirilecektir. 

 Kesin kayıtlarda adayın şahsen veya noter onaylı vekaletname ile başvuruda bulunabilir.  
Önemli Not : OKULA KESİN KAYIT YAPTIRMAYACAK OLAN ADAYLARIN, DİĞER ADAYLARIN 

MAĞDURİYETİNE NEDEN OLMAMALARI İÇİN BAŞVURU YAPMAMALARI VEYA YAPTILAR İSE BU 
BAŞVURULARINI SİSTEMDEN SİLMELERİ ÖNEM ARZETMEKTEDİR 

http://besyo.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/
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Madde 25: Yedek adayların kayıtları; 

 Toplam özel yetenek başarı puanının hesaplanmasından sonra milli kontenjanının dolmaması 
durumunda yedek listesindeki adaylardan puan sıralamasına göre bölüm kontenjanı tamamlanacaktır. 

 Milli adaylar kesin kayıt yaptırıncaya kadar hem milli kontenjanlarında hemde tercih ettiği diğer 
bölümlerin kontenjanlarında yedeklik hakkını korurlar. Ancak tercih önceliği olan milli adaylar öncelikle 
milli kontenjanını doldurmak zorundadır. 

 Sadece Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü için; kayıt silinmesi veya başka bir nedenle 
kontenjan dolmaması durumunda açık kalan kontenjanlar, 08.08.2014 Cuma günü yüksekokulumuz 
web sitesinden saat 12.00’de ilan edilecektir. 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü için; kayıt silinmesi veya başka bir nedenle kontenjan 
dolmaması durumunda açık kalan kontenjanlar 11.08.2014 Pazartesi günü saat 10.00'dan itibaren, 
puan sıralamasına göre ilk adaydan başlayarak okuma yöntemi ile kesin kayıt yapılacaktır. 

 Kesin kayıtlarından sonra cinsiyetlere göre kontenjanların dolmaması durumunda cinsiyet farkı 
gözetmeksizin puan üstünlüğüne göre bayan veya erkek adaylardan bölüm kontenjan sayısı 
tamamlanacaktır. 

12.  KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER 
1. LYS 2014 sonuç belgesinin aslı, 
2. Lise diploması veya geçici mezuniyet belgesi, 
3. T.C. Kimlik numaralı Nüfus Cüzdanının aslı  
4. İkametgâh belgesi, 
5. Yirmi Dört (24) adet 4 x 6 ebadında vesikalık fotoğraf (son 6 ay içerisinde çekilmiş ve kılık kıyafet 
yönetmeliğine uygun), 
6. Heyet Raporu (“Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Bölümlerine Kayıt Yaptırmasında Sağlık Açısından 
Herhangi Bir Sakınca Bulunmamaktadır” ibaresi bulunan tam teşekküllü hastanelerden alınmış heyet raporu). 
 
Önemli Not:  Giriş şartlarını taşımadıkları halde yanlış bilgi vererek, asılsız belge veya belgeler ile kaydını 
yaptırmış olanların bu durumları, eğitim–öğretim süresi içerisinde ne zaman tespit edilirse edilsin, okul ile 
ilişikleri derhal kesilir ve haklarında kanuni işlem yapılır.  

13. ÖZEL YETENEK SINAVI İLE İLGİLİ GENEL AÇIKLAMALAR 

Madde 26: Özel yetenek sınavı ile ilgili genel açıklamalar; 

 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’na alınacak öğrencileri belirlemek amacıyla yapılan özel 
yetenek giriş sınavı iki aşamalı olarak yapılır. 

 Adayların birinci ve ikinci aşamada elde ettikleri puanlar toplanarak Özel Yetenek Sınav Puanı 
(ÖYSP) belirlenir. 

 Yüz (100) üzerinden değerlendirilecek özel yetenek sınavında I. aşama (Seçmeli spor dalı, milli 
sporcu veya diğer bireysel sporlar) %50; II. aşama (20 m. Mekik Koşusu, Sürat, Beceri-
Koordinasyon) %50 ağırlıklı olarak değerlendirilecektir. Özel yetenek sınavı ağırlık oranları Tablo 
7’de gösterildiği şekildedir. 

 Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve Tablo 1’de 
belirlenen kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır. 

 Fotoselle yapılan ölçümlerde ara dereceler bilgisayar programı tarafından otomatik olarak 
hesaplanacaktır 

 Sınav anında meydana gelebilecek herhangi bir sakatlanma veya sağlık sorununda sadece 
ilk müdahale yapılır. Sınav sırasında meydana gelebilecek tüm sağlık sorunlarından aday 
kendisi sorumludur ve oluşabilecek tüm masraflar adaya aittir. 

 Juri üyeleri sınavlar esnasında adaylara uygulamamanın düzgün yapılmasıyla ilgili uyarılarda 
bulunmak zorunda değildirler. Görevliler sadece var olanı tespitle mükelleftir. Sınav 
parkurlarıyla ilgili uygulamaları kitapçıktaki yönergeler doğrultusunda düzgün bir biçimde 
yapmak adayların sorumluluğundadır. 

 Aday yeterli puanı aldığını düşündüğünde ilgili branş testini kendi isteğiyle terkedebilir. 
 
Madde 27: Sınavdan ihraç; 

Adayların veya birinci derece yakınlarının; sınav süresince jüri üyelerine, sınav görevlilerine ve diğer 
adaylara sözlü veya fiili saldırıda bulunması halinde aday sınavdan ihraç edilecektir. 
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Tablo 7. Özel Yetenek Sınavı Ağırlık Oranları 

YETENEK SINAV PUANININ YÜZDESEL (%) DAĞILIMI 

BİRİNCİ AŞAMA İKİNCİ AŞAMA 
TOPLAM 

PUAN SPOR DALI AĞIRLIĞI TEST TÜRÜ AĞIRLIĞI 

ATLETİZM 
BADMİNTON 
BASKETBOL 

ESKRİM 
FUTBOL 
GÜREŞ 

HENTBOL 
JUDO 

VOLEYBOL 
YÜZME 

DİĞER SPORLAR 
MİLLİ SPORCULAR 

%50 

20 m. MEKİK 
KOŞUSU 

%40 

%100 

SÜRAT %20 

KOORDİNASYON %40 

%50 

 
 

14. ÖZEL YETENEK SINAVI BİRİNCİ AŞAMA TESTLERİ 

14.1. SEÇMELİ SPOR DALI TESTİ 

Madde 28: Seçmeli spor dalı testi; 

 Birinci aşamada adaylar Tablo 2’de belirtilen spor dallarından, ön kayıt esnasında tercih ettiği spor 
dalına göre sınava alınırlar.  

 Bu aşamada adayların tercih ettikleri bir spor dalında beceri düzeyleri ölçülür.  

 Testin sınav içindeki ağırlığı %50’dir.  

 Milli sporcu kontenjanından müracaat eden adayların I. aşama sınav değerlendirilmesi Tablo 5’teki 
puanlama sistemine göre, diğer sporlar kontenjanından müracaat eden adayların I. aşama sınav 
değerlendirilmesi de Tablo 4’teki puanlama sistemine göre yapılacaktır. 

 Tablo 2 ve Tablo 3’te belirlenen spor dalı kontenjan sayısı kadar aday elde ettikleri puana göre 
sıralanarak ikinci aşamaya katılmaya hak kazanır. 

 I. Aşamada adaylar, yüz (100) üzerinden yapılan değerlendirmede 50 puanın altında bir puan 
almışsa kontenjan sıralaması içinde bulunsa dahi sınavdan elenir. Bu şart yabancı uyruklularda aranmaz. 

 Puanların eşitliği halinde adayların YGS 2014 puanına, yine eşitlik varsa AOBP puanına sonra I. 
aşama puanına bakılarak puanı yüksek olan aday tercih edilir.  

 Milli sporcularda ve diğer sporlarda puan eşitliği halinde öncelik sırası olarak; Olimpiyat, Dünya, 
Avrupa, Üniversiteler Dünya, Akdeniz Oyunları, Uluslararası Okul Sporları (ISF), Ordu Milli (CISM), Karadeniz 
Oyunları, Balkan Şampiyonası, Kulüplerarası Avrupa Şampiyonası veya Kupası sıralaması, sonra birinci, 
ikinci, üçüncü sıralaması veya takımda yer alma, sonra büyükler, gençler, yıldızlar sıralaması, sonra YGS 
puanı ve AOBP puanına bakılacaktır.  

 

15. ÖZEL YETENEK SINAVI İKİNCİ AŞAMA TESTLERİ   
 
Madde 29: İkinci aşama; 

 İkinci aşamada bayanlar ve erkeklerde Tablo 2 ve Tablo 3’te belirtilen spor dalı ve kontenjan 
sayıları kadar aday sınava alınır. Son 6 yıl içerisinde milli olmuş sporcuların hepsi 2. aşamaya doğrudan 
katılacaklardır (Bkz. madde 12). 

 Bu aşama adayların; 20 m. Mekik Koşusu, Sürat ve Beceri - Koordinasyon yeteneklerini ölçen bir 
test olup, testlerin sınav içerisindeki toplam ağırlığı %50’dir.  

 İkinci aşama testlerinde (20 m. Mekik Koşusu hariç) adaylara iki hak verilir.  

 Ancak; parkur, elektrik ve elektronik sistemler gibi dış etkenlerden kaynaklanan olumsuzluklardan 
etkilenen adaya talebi doğrultusunda Sınav Yürütme Kurulu kararı ile yeniden bir hak verilebilir.  

 Adayın en iyi derecesi dikkate alınır. Aday isterse ikinci hakkını kullanmayabilir. 

 İkinci aşama sınavında bulunan testlerin her birinden (20 m. Mekik Koşusu, Sürat ve Beceri – 
Koordinasyon) en az bir puan alamayan öğrenci elenmiş olacaktır. Bu şart millilikten ve yabancı uyruklu 
kontenjanından sınava başvuru yapanlarda geçerli değildir. 
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15.1.  20 M. MEKİK KOŞUSU TESTİ 
 

 
Madde 30: 20 m. mekik koşusu; 

 20 m. mekik koşusu testi spor salonunda yapılacaktır. Aday, işaretlenmiş 20 metrelik düz bir 
parkur boyunca, bir uçtan diğerine, kendisine verilen ses sinyallerini takip ederek devamlı olarak koşacaktır.  

 Aday, sinyal sesi duyulduğunda 20 m'lik çizgilerin gerisinde bulunan alana ulaşamamışsa birinci 
uyarıyı alacaktır.  

 Art arda üç uyarı alan adayın, testi tamamlamış olduğu kabul edilecek ve kendisine bildirilecektir. 

 Test tamamlandığında koşulan son hatalı mekik sayılmayacak, geçerli mekik sayısı gözetmen 
tarafından adaya bildirilecektir. Bu testin 2. Aşama sınavı içerisindeki toplam ağırlığı %40’dır. 

 

 
 

15.2. SÜRAT TESTİ 
 

 
Madde 31: Sürat testi; 

 Adayların 20 metre koşu dereceleri fotosel ile ölçülecektir.   

 Aday testi iki defa tekrarlayabilir. En iyi derece dikkate alınacaktır. 

 Bu testin 2. Aşama sınavı içerisindeki toplam ağırlığı %20’dir. 
 

 
 

15.3. KOORDİNASYON TESTİ 
 

 
Madde 32: Koordinasyon testi; 

 Koordinasyon testi adayın sürat, beceri ve çabukluğunu ölçen bir test olup, testin 2. Aşama sınavı 
içerisindeki ağırlığı %40’dır.  

 Koordinasyon parkurunda aday zamana karşı yarışır. Adayın parkuru tamamlama derecesi 
bilgisayar destekli fotosel ile ölçülecek ve saniye olarak elektronik göstergede yazılacaktır. 

 Aday testi iki defa tekrarlayabilir. En iyi derece dikkate alınacaktır. 
 

 
 

16. ÖZEL YETENEK TOPLAM PUANIN HESAPLANMASI 
Madde 33: Özel yetenek toplam puanının hesaplanması; 
İki aşamada yapılacak özel yetenek giriş sınavında adaylar Tablo 8’de belirtilen ham puan karşılığı olan 
puanları alacaklardır. 
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Tablo 8. Özel Yetenek Sınavı Ham Puanları 

 
 
 

S
IR

A
 

I. AŞAMA 

SINAVI  
II. AŞAMA SINAVI 

 TOPLAM 

SINAV 

PUANI 

SPOR DALI 

PUANI 
 20 m. MEKİK KOŞUSU  20 m. SÜRAT KOORDİNASYON 

 

HAM 

PUAN 
%50 

PUAN 
 

KOŞULAN 

MEKİK 
ERKEK 

KOŞULAN 

MEKİK 
BAYAN 

HAM 

PUAN 
%20 

PUAN 

HAM 

PUAN 
%10 

PUAN 

HAM 

PUAN 
%20 

PUAN 
 

%100 

PUAN 

1 100 50,00  135 105 100 20,0 100 10 100 20,0  100,00 

2 99 49,50  134 104 98 19,6 98 9,8 98 19,6  98,50 

3 98 49,00  133 103 96 19,2 96 9,6 96 19,2  97,00 

4 97 48,50  132 102 94 18,8 94 9,4 94 18,8  95,50 

5 96 48,00  131 101 92 18,4 92 9,2 92 18,4  94,00 

6 95 47,50  130 100 90 18,0 90 9,0 90 18,0  92,50 

7 94 47,00  129 99 88 17,6 88 8,8 88 17,6  91,00 

8 93 46,50  128 98 86 17,2 86 8,6 86 17,2  89,50 

9 92 46,00  127 97 84 16,8 84 8,4 84 16,8  88,00 

10 91 45,50  126 96 82 16,4 82 8,2 82 16,4  86,50 

11 90 45,00  125 95 80 16,0 80 8,0 80 16,0  85,00 

12 89 44,50  124 94 78 15,6 78 7,8 78 15,6  83,50 

13 88 44,00  123 93 76 15,2 76 7,6 76 15,2  82,00 

14 87 43,50  122 92 74 14,8 74 7,4 74 14,8  80,50 

15 86 43,00  121 91 72 14,4 72 7,2 72 14,4  79,00 

16 85 42,50  120 90 70 14,0 70 7,0 70 14,0  77,50 

17 84 42,00  119 89 68 13,6 68 6,8 68 13,6  76,00 

18 83 41,50  118 88 66 13,2 66 6,6 66 13,2  74,50 

19 82 41,00  117 87 64 12,8 64 6,4 64 12,8  73,00 

20 81 40,50  116 86 62 12,4 62 6,2 62 12,4  71,50 

21 80 40,00  115 85 60 12,0 60 6,0 60 12,0  70,00 

22 79 39,50  114 84 58 11,6 58 5,8 58 11,6  68,50 

23 78 39,00  113 83 56 11,2 56 5,6 56 11,2  67,00 

24 77 38,50  112 82 54 10,8 54 5,4 54 10,8  65,50 

25 76 38,00  111 81 52 10,4 52 5,2 52 10,4  64,00 

26 75 37,50  110 80 50 10,0 50 5,0 50 10,0  62,50 

27 74 37,00  109 79 48 9,6 48 4,8 48 9,6  61,00 

28 73 36,50  108 78 46 9,2 46 4,6 46 9,2  59,50 

29 72 36,00  107 77 44 8,8 44 4,4 44 8,8  58,00 

30 71 35,50  106 76 42 8,4 42 4,2 42 8,4  56,50 

31 70 35,00  105 75 40 8,0 40 4,0 40 8,0  55,00 

32 69 34,50  104 74 38 7,6 38 3,8 38 7,6  53,50 

33 68 34,00  103 73 36 7,2 36 3,6 36 7,2  52,00 

34 67 33,50  102 72 34 6,8 34 3,4 34 6,8  50,50 

35 66 33,00  101 71 32 6,4 32 3,2 32 6,4  49,00 

36 65 32,50  100 70 30 6,0 30 3,0 30 6,0  47,50 

37 64 32,00  99 69 28 5,6 28 2,8 28 5,6  46,00 

38 63 31,50  98 68 26 5,2 26 2,6 26 5,2  44,50 

39 62 31,00  97 67 24 4,8 24 2,4 24 4,8  43,00 

40 61 30,50  96 66 22 4,4 22 2,2 22 4,4  41,50 

41 60 30,00  95 65 20 4,0 20 2,0 20 4,0  40,00 

42 59 29,50  94 64 18 3,6 18 1,8 18 3,6  38,50 

43 58 29,00  93 63 16 3,2 16 1,6 16 3,2  37,00 

44 57 28,50  92 62 14 2,8 14 1,4 14 2,8  35,50 

45 56 28,00  91 61 12 2,4 12 1,2 12 2,4  34,00 

46 55 27,50  90 60 10 2,0 10 1,0 10 2,0  32,50 

47 54 27,00  89 59 8 1,6 8 0,8 8 1,6  31,00 

48 53 26,50  88 58 6 1,2 6 0,6 6 1,2  29,50 

49 52 26,00  87 57 4 0,8 4 0,4 4 0,8  28,00 

50 51 25,50  86 56 2 0,4 2 0,2 2 0,4  26,50 

51 50 25,00  85 55 0 0,2 1 0,1 1 0,2  25,50 
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C. SINAVDA UYGULANACAK TESTLER HAKKINDA AÇIKLAMALAR 
 

17. BIRINCI AŞAMA TESTLERI 
 

 Aday ön kayıt esnasında tercih ettiği spor dalından sınava tabi tutulacaktır. Bu dalların sınav 
biçimleri ve değerlendirilmesi aşağıda belirtildiği şekilde olacaktır. Bu aşamanın sınav 
içerisindeki ağırlığı %50’dir. II. aşamaya katılacak adayları belirlemede branş puanı 100 
üzerinden değerlendirilecektir. 

 

 Eğer bir testte yardımcı görevliye ihtiyaç duyuluyorsa ve test esnasında bu görevliden 
kaynaklanan bir sebeple aday mağdur edildiyse jürinin oluru ile adaya aynı testi bir kez daha 
tekrarlama hakkı verilebilir. 

 
 

17.1. ATLETIZM BRANŞ SINAVI 
 

 

 Atletizm sınavı atletizm sahasında yapılacaktır.  

 Atletizm branş sınavında adaylar, aşağıda belirtilen dallardan atma, atlama ve koşu 
branşlarından bir tanesini “Ana Dal” diğerini “Yan Dal” olarak seçmek zorundadır.  

 Branşlardan adayın seçtiği Ana Dal %70 ve Yan Dal %30 olarak değerlendirilecektir. 

 Atletizm puanlaması Tablo 9 ve Tablo 10’a göre bayan ve erkek adaylar için ayrı olarak 
yapılacaktır. 

 Dal puanı 100 üzerinden değerlendirilecektir. Sınav içindeki ağırlığı %50’dir. 
 

Dallar Bayanlar Erkekler 

   

ATLAMA 

Uzun atlama Uzun atlama 

Yüksek atlama Yüksek atlama 

Üç adım atlama Üç adım atlama 

   

ATMA 
Gülle atma Gülle atma 
Disk Atma Disk Atma 
Cirit Atma Cirit Atma 

   

KOŞU 

100 metre 100 metre 

400 metre 400 metre 

800 metre 1500 metre 

3000 metre 5000 metre 
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Tablo 9. Atletizmde Bayanların Derecelere Göre Alacakları Puanlar 

KOŞULAR ATLAMALAR ATMALAR 

100 m Puan 400 m Puan 800 m Puan 3000 m  Puan Uzun Atlama Puan 
3 Adım  
Uzun 

Atlama 
Puan 

Yüksek 
Atlama 

Puan 
Gülle 
Atma 

Puan 
Cirit 
Atma 

Puan 
Disk 
Atma 

Puan 

12,5 100 1,03,00 100 2,10 100 10 100 5,3 100 11 100 160 100 10,5 100 45 100 35 100 

12,55 98,89 1,03,08 99 2,11 99 10,05 99 5,28 99 10,85 98 159 98,33 10,42 98,8 44,5 99 34,7 99 

12,6 97,78 1,03,16 98 2,12 98 10,1 98 5,26 98 10,7 96 158 96,66 10,34 97,6 44 98 34,4 98 

12,65 96,67 1,03,24 97 2,13 97 10,15 97 5,24 97 10,55 94 157 94,99 10,26 96,4 43,5 97 34,1 97 

12,7 95,56 1,03,32 96 2,14 96 10,2 96 5,22 96 10,4 92 156 93,32 10,18 95,2 43 96 33,8 96 

12,75 94,45 1,03,40 95 2,15 95 10,25 95 5,2 95 10,25 90 155 91,65 10,1 94 42,5 95 33,5 95 

12,8 93,34 1,03,48 94 2,16 94 10,3 94 5,18 94 10,1 88 154 89,98 10,02 92,8 42 94 33,2 94 

12,85 92,23 1,03,56 93 2,17 93 10,35 93 5,16 93 9,95 86 153 88,31 9,94 91,6 41,5 93 32,9 93 

12,9 91,12 1,03,64 92 2,18 92 10,4 92 5,14 92 9,8 84 152 86,64 9,86 90,4 41 92 32,6 92 

12,95 90,01 1,03,72 91 2,19 91 10,45 91 5,12 91 9,65 82 151 84,97 9,78 89,2 40,5 91 32,3 91 

13 88,9 1,03,80 90 2,20 90 10,5 90 5,1 90 9,5 80 150 83,3 9,7 88 40 90 32 90 

13,05 87,79 1,03,88 89 2,21 89 10,55 89 5,08 89 9,35 78 149 81,63 9,62 86,8 39,5 89 31,7 89 

13,1 86,68 1,03,96 88 2,22 88 11 88 5,06 88 9,2 76 148 79,96 9,54 85,6 39 88 31,4 88 

13,15 85,57 1,04,04 87 2,23 87 11,05 87 5,04 87 9,05 74 147 78,29 9,46 84,4 38,5 87 31,1 87 

13,2 84,46 1,04,12 86 2,24 86 11,1 86 5,02 86 8,9 72 146 76,62 9,38 83,2 38 86 30,8 86 

13,25 83,35 1,04,20 85 2,25 85 11,15 85 5 85 8,75 70 145 74,95 9,3 82 37,5 85 30,5 85 

13,3 82,24 1,04,28 84 2,26 84 11,2 84 4,98 84 8,6 68 144 73,28 9,22 80,8 37 84 30,2 84 

13,35 81,13 1,04,36 83 2,27 83 11,25 83 4,96 83 8,45 66 143 71,61 9,14 79,6 36,5 83 29,9 83 

13,4 80,02 1,04,44 82 2,28 82 11,3 82 4,94 82 8,3 64 142 69,94 9,06 78,4 36 82 29,6 82 

13,45 78,91 1,04,52 81 2,29 81 11,35 81 4,92 81 8,15 62 141 68,27 8,98 77,2 35,5 81 29,3 81 

13,5 77,8 1,04,60 80 2,30 80 11,4 80 4,9 80 8 60 140 66,6 8,9 76 35 80 29 80 

13,55 76,69 1,04,68 79 2,31 79 11,45 79 4,88 79 7,85 58 139 64,93 8,82 74,8 34,5 79 28,7 79 

13,6 75,58 1,04,76 78 2,32 78 11,5 78 4,86 78 7,7 56 138 63,26 8,74 73,6 34 78 28,4 78 

13,65 74,47 1,04,84 77 2,33 77 11,55 77 4,84 77 7,55 54 137 61,59 8,66 72,4 33,5 77 28,1 77 

13,7 73,36 1,04,92 76 2,34 76 12 76 4,82 76 7,4 52 136 59,92 8,58 71,2 33 76 27,8 76 

13,75 72,25 1,05,00 75 2,35 75 12,05 75 4,8 75 7,25 50 135 58,25 8,5 70 32,5 75 27,5 75 

13,8 71,14 1,05,08 74 2,36 74 12,1 74 4,78 74     134 56,58 8,42 68,8 32 74 27,2 74 

13,85 70,03 1,05,16 73 2,37 73 12,15 73 4,76 73     133 54,91 8,34 67,6 31,5 73 26,9 73 

13,9 68,92 1,05,24 72 2,38 72 12,2 72 4,74 72     132 53,24 8,26 66,4 31 72 26,6 72 

13,95 67,81 1,05,32 71 2,39 71 12,25 71 4,72 71     131 51,57 8,18 65,2 30,5 71 26,3 71 

14 66,7 1,05,40 70 2,40 70 12,3 70 4,7 70     130 50 8,1 64 30 70 26 70 

14,05 65,59 1,05,48 69 2,41 69 12,35 69 4,68 69         8,02 62,8 29,5 69 25,7 69 

14,1 64,48 1,05,56 68 2,42 68 12,4 68 4,66 68         7,94 61,6 29 68 25,4 68 

14,15 63,37 1,05,64 67 2,43 67 12,45 67 4,64 67         7,86 60,4 28,5 67 25,1 67 

14,2 62,26 1,05,72 66 2,44 66 12,5 66 4,62 66         7,78 59,2 28 66 24,8 66 

14,25 61,15 1,05,80 65 2,45 65 12,55 65 4,6 65         7,7 58 27,5 65 24,5 65 

14,3 60,04 1,05,88 64 2,46 64 13 64 4,58 64         7,62 56,8 27 64 24,2 64 

14,35 58,93 1,05,96 63 2,47 63 13,05 63 4,56 63         7,54 55,6 26,5 63 23,9 63 

14,4 57,82 1,06,04 62 2,48 62 13,1 62 4,54 62         7,46 54,4 26 62 23,6 62 

14,45 56,71 1,06,12 61 2,49 61 13,15 61 4,52 61         7,38 53,2 25,5 61 23,3 61 

14,5 55,6 1,06,20 60 2,50 60 13,2 60 4,5 60         7,3 52 25 60 23 60 

14,55 54,49 1,06,28 59 2,51 59 13,25 59 4,48 59         7,22 50,8 24,5 59 22,7 59 

14,6 53,38 1,06,36 58 2,52 58 13,3 58 4,46 58         7,14 50 24 58 22,4 58 

14,65 52,27 1,06,44 57 2,53 57 13,35 57 4,44 57             23,5 57 22,1 57 

14,7 51,16 1,06,52 56 2,54 56 13,4 56 4,42 56             23 56 21,8 56 

14,75 50 1,06,60 55 2,55 55 13,45 55 4,4 55             22,5 55 21,5 55 

  1,06,68 54 2,56 54 13,5 54 4,38 54             22 54 21,2 54 

  1,06,76 53 2,57 53 13,55 53 4,36 53             21,5 53 20,9 53 

  1,06,84 52 2,58 52 14 52 4,34 52             21 52 20,6 52 

  1,06,92 51 2,59 51 14,05 51 4,32 51             20,5 51 20,3 51 

  1,07,00 50 3,00 50 14,1 50 4,3 50             20 50 20 50 
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Tablo 10. Atletizmde Erkeklerin Derecelere Göre Alacakları Puanlar 

KOŞULAR ATLAMALAR ATMALAR 

100 m Puan 400 m Puan 1500 m Puan 5000 m  Puan 
Uzun 

Atlama 
Puan 

3 Adım  
Uzun 

Atlama 
Puan 

Yüksek 
Atlama 

Puan 
Gülle 
Atma 

Puan 
Cirit 
Atma 

Puan 
Disk 
Atma 

Puan 

11 100 0,52,00 100 4,10 100 14,3 100 7 100 13 100 1,9 100 14,5 100 55 100 40 100 

11,04 98,84 0,52,20 98,75 4,11 99 14,35 99 6,97 99 12,85 98 1,89 98 14,4 99 54,75 99 39,75 99 

11,08 97,68 0,52,40 97,5 4,12 98 14,4 98 6,94 98 12,7 96 1,88 96 14,3 98 54,5 98 39,5 98 

11,12 96,52 0,52,60 96,25 4,13 97 14,45 97 6,91 97 12,55 94 1,87 94 14,2 97 54,25 97 39,25 97 

11,16 95,36 0,52,80 95 4,14 96 14,5 96 6,88 96 12,4 92 1,86 92 14,1 96 54 96 39 96 

11,2 94,2 0,53,00 93,75 4,15 95 14,55 95 6,85 95 12,25 90 1,85 90 14 95 53,75 95 38,75 95 

11,24 93,04 0,53,20 92,5 4,16 94 15 94 6,82 94 12,1 88 1,84 88 13,9 94 53,5 94 38,5 94 

11,28 91,88 0,53,40 91,25 4,17 93 15,05 93 6,79 93 11,95 86 1,83 86 13,8 93 53,25 93 38,25 93 

11,32 90,72 0,53,60 90 4,18 92 15,1 92 6,76 92 11,8 84 1,82 84 13,7 92 53 92 38 92 

11,36 89,56 0,53,80 88,75 4,19 91 15,15 91 6,73 91 11,65 82 1,81 82 13,6 91 52,75 91 37,75 91 

11,4 88,4 0,54,00 87,5 4,20 90 15,2 90 6,7 90 11,5 80 1,8 80 13,5 90 52,5 90 37,5 90 

11,44 87,24 0,54,20 86,25 4,21 89 15,25 89 6,67 89 11,35 78 1,79 78 13,4 89 52,25 89 37,25 89 

11,48 86,08 0,54,40 85 4,22 88 15,3 88 6,64 88 11,2 76 1,78 76 13,3 88 52 88 37 88 

11,52 84,92 0,54,60 83,75 4,23 87 15,35 87 6,61 87 11,05 74 1,77 74 13,2 87 51,75 87 36,75 87 

11,56 83,76 0,54,80 82,5 4,24 86 15,4 86 6,58 86 10,9 72 1,76 72 13,1 86 51,5 86 36,5 86 

11,6 82,6 0,55,00 81,25 4,25 85 15,45 85 6,55 85 10,75 70 1,75 70 13 85 51,25 85 36,25 85 

11,64 81,44 0,55,20 80 4,26 84 15,5 84 6,52 84 10,6 68 1,74 68 12,9 84 51 84 36 84 

11,68 80,28 0,55,40 78,75 4,27 83 15,55 83 6,49 83 10,45 66 1,73 66 12,8 83 50,75 83 35,75 83 

11,72 79,12 0,55,60 77,5 4,28 82 16 82 6,46 82 10,3 64 1,72 64 12,7 82 50,5 82 35,5 82 

11,76 77,96 0,55,80 76,25 4,29 81 16,05 81 6,43 81 10,15 62 1,71 62 12,6 81 50,25 81 35,25 81 

11,8 76,8 0,56,00 75 4,30 80 16,1 80 6,4 80 10 60 1,7 60 12,5 80 50 80 35 80 

11,84 75,64 0,56,20 73,75 4,31 79 16,15 79 6,37 79 9,85 58 1,69 58 12,4 79 49,75 79 34,75 79 

11,88 74,48 0,56,40 72,5 4,32 78 16,2 78 6,34 78 9,7 56 1,68 56 12,3 78 49,5 78 34,5 78 

11,92 73,32 0,56,60 71,25 4,33 77 16,25 77 6,31 77 9,55 54 1,67 54 12,2 77 49,25 77 34,25 77 

11,96 72,16 0,56,80 70 4,34 76 16,3 76 6,28 76 9,4 52 1,66 52 12,1 76 49 76 34 76 

12 71,00 0,57,00 68,75 4,35 75 16,35 75 6,25 75 9,25 50 1,65 50 12 75 48,75 75 33,75 75 

12,04 69,84 0,57,20 67,5 4,36 74 16,4 74 6,22 74     11,9 74 48,5 74 33,5 74 

12,08 68,68 0,57,40 66,25 4,37 73 16,45 73 6,19 73     11,8 73 48,25 73 33,25 73 

12,12 67,52 0,57,60 65 4,38 72 16,5 72 6,16 72     11,7 72 48 72 33 72 

12,16 66,36 0,57,80 63,75 4,39 71 16,55 71 6,13 71     11,6 71 47,75 71 32,75 71 

12,2 65,2 0,58,00 62,5 4,40 70 17 70 6,1 70     11,5 70 47,5 70 32,5 70 

12,24 64,04 0,58,20 61,25 4,41 69 17,05 69 6,07 69     11,4 69 47,25 69 32,25 69 

12,28 62,88 0,58,40 60 4,42 68 17,1 68 6,04 68     11,3 68 47 68 32 68 

12,32 61,72 0,58,60 58,75 4,43 67 17,15 67 6,01 67     11,2 67 46,75 67 31,75 67 

12,36 60,56 0,58,80 57,5 4,44 66 17,2 66 5,98 66     11,1 66 46,5 66 31,5 66 

12,4 59,4 0,59,00 56,25 4,45 65 17,25 65 5,95 65     11 65 46,25 65 31,25 65 

12,44 58,24 0,59,20 55 4,46 64 17,3 64 5,92 64     10,9 64 46 64 31 64 

12,48 57,08 0,59,40 53,75 4,47 63 17,35 63 5,89 63     10,8 63 45,75 63 30,75 63 

12,52 55,92 0,59,60 52,5 4,48 62 17,4 62 5,86 62     10,7 62 45,5 62 30,5 62 

12,56 54,76 0,59,80 51,25 4,49 61 17,45 61 5,83 61     10,6 61 45,25 61 30,25 61 

12,6 53,6 0,60,00 50 4,50 60 17,5 60 5,8 60     10,5 60 45 60 30 60 

12,64 52,44   4,51 59 17,55 59 5,77 59     10,4 59 44,75 59 29,75 59 

12,68 51,28   4,52 58 18 58 5,74 58     10,3 58 44,5 58 29,5 58 

12,72 50,12   4,53 57 18,05 57 5,71 57     10,2 57 44,25 57 29,25 57 

    4,54 56 18,1 56 5,68 56     10,1 56 44 56 29 56 

    4,55 55 18,15 55 5,65 55     10 55 43,75 55 28,75 55 

    4,56 54 18,2 54 5,62 54     9,9 54 43,5 54 28,5 54 

    4,57 53 18,25 53 5,59 53     9,8 53 43,25 53 28,25 53 

    4,58 52 18,3 52 5,56 52     9,7 52 43 52 28 52 

    4,59 51 18,35 51 5,53 51     9,6 51 42,75 51 27,75 51 

    5.00 50 18,4 50 5,5 50     9,5 50 42,5 50 27,5 50 
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17.2. BADMINTON BRANŞ SINAVI 
A. Temel Tekniklerin Uygulanması 
B. Teorik Sınav  
A. Temel Tekniklerin Uygulanması 

Bu bölümde aday, belirtilen temel tekniklerin uygulamasını yapacaktır. 
1. Forehand Yüksek Servis (10 puan) 
2. Backhand Kısa Servis(10 puan) 
3. Clear(10 puan) 
4. Smaç(10 puan) 
5. Drop(10 puan) 
6. Drive(10 puan) 
7. Net Drop(10 puan) 
8. Adım Çalışması(10 puan) 
9. Badminton Drill (Alıştırma) Uygulaması(10 puan) 

B.Teorik Sınav 
10. Adaya badminton oyun kuralları ve taktikleri hakkında sözlü olarak sorular sorulacaktır. (10 

puan) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1. Adım çalışması (Ayak Hareketleri) 
   Adayın, şekilde belirtilen noktalara adımlama yapması gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 2. Badminton Drill (Alıştırma) Uygulaması 
   Aday      Besleyici 

1. Forehand yüksek servis  2. Paralel Clear 

3. Paralel Drop    4. Çapraz Lop  

5. Paralel Drop    6. Paralel Lop 

7. Paralel Smaç 

17.2.1. Değerlendirme 

 Badminton spor beceri testinin 1. aşama sınavı içerisindeki ağırlığı %100 olarak hesaplanacaktır.  

 Badminton spor beceri testi sonrasında puan sıralamasında belirlenen kontenjana giren erkek ve 
bayan adaylar yetenek sınavının 2. aşamasına geçmeye hak kazanacaklardır.  
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17.3. BASKETBOL BRANŞ SINAVI 

 Basketbol branş sınavına katılacak adaylar spor beceri testinden (turnike, top sürme, şut, 
serbest atış) sınava tabi tutulacaklardır.  

 Testler spor salonunda yapılacaktır.  

 Adayların spor salonuna uygun ayakkabıyla sınava girmeleri zorunludur.  
 

17.3.1. Basketbol Spor Beceri Testi 
 

17.3.1.1. Turnike Testi (25 Puan): 

 

 Test adayın topu kutudan almasıyla başlar. Aday, top sürerek potanın sağ tarafından ve sol 
tarafından  3’er adet olmak üzere toplam 6 turnike atar.  

 Test sırasında aday top sürme, turnike adımlaması ve atış hareketini tekniğe uygun olarak 
yapmalıdır. Tekniğe uygun olarak yapılmayan turnike atışları isabetli olsa bile sayılmaz. 

 Turnike testinin puanlamasında; teknik 10 puan, turnikenin isabetli olması 2,5 puan şeklinde 
değerlendirilecektir. 

 
 
 
 
 

 
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şekil 3: Basketbol Turnike Testi 
 

17.3.1.2. Top Sürme Testi (25 Puan): 

 Şekil 4’te gösterildiği gibi adaylar; erkekler 2x14 m, bayan adaylarda 2x12 m’lik bir parkurda 
fotoselden geçerek zamanı başlatırlar. Slalom dikmelerinin arasından top sürerek slalom yapar, 
tekrar fotosellerden geçerek zamanı durdurur ve parkuru tamamlarlar. Parkur tamamlandığında 
geçen süre adayın “test süresi” olarak belirlenmiş olur. Bu bölümden alacağı puanı test süresi 
belirler. 

 Top sürme sırasında, topu elinde taşıyan, topu kaçıran veya dikme atlayan aday, hata yaptığı noktaya 
dönecek ve teste devam edecektir.              

 Parkur dışı top sürüşleriyle, aday puan alamaz. 
 
Tablo 11. Basketbol Top Sürme Testi Puan Tablosu 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şekil 4: Basketbol Top Sürme Testi 
 

 

ERKEK- BAYAN 

SÜRE(sn) PUAN 

8 ve altı 25 

9 23 

10 21 

11 19 

12 17 

13 15 

14 13 

15 11 

16 9 

17 7 

18 5 

19 3 

20 1 

21 0 

Giriş 

Erkek  2x14 m   -     Bayan 2x12 m 

FOTOSEL 
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17.3.1.3. Serbest Atış Testi (25 Puan): 

 Şekil 5’te gösterildiği gibi aday, serbest atış testinde 5 adet serbest atış yapar. Her isabetli atış 5 puandır.  
 

Şekil 5: Serbest Atış Testi 

 
 

17.3.1.4. Şut Testi (25 Puan): 

Şekil 6’da gösterildiği gibi aday şut testinde belirlenen 5 bölgeden sırayla 3 sayılık 1 er şut atar. Şut testinin 
puanlamasında; teknik 10 puan, şutların isabetli olması 3 puan şeklinde değerlendirilecektir. 

 
Şekil 6: Basketbol Şut Testi 

          
 

 
17.3.2. Değerlendirme 

 Basketbol spor beceri testinin 1. aşama sınavı içerisindeki ağırlığı %100 olarak hesaplanacaktır.  

 Basketbol spor beceri testi sonrasında puan sıralamasında belirlenen kontenjana giren erkek ve 
bayan adaylar yetenek sınavının 2. aşamasına geçmeye hak kazanacaklardır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

  

5 
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17.4. ESKRIM BRANŞ SINAVI 
 
Tablo 14. Eskrim Branş Sınav Değerlendirme Cetveli 

 

EPE BRANŞI FLORE BRANŞI KILIÇ BRANŞI 

 
Gard 

pozisyonu 

15 
puan 

 
Gard 

pozisyonu 

15 
puan 

 
Gard 

pozisyonu 

15 
puan 

Hamleler: 
Hamle 

Hamleden 
garda dönüş 
İleri ve geri 

yürüyüş 
 

15 
puan 

Hamleler: 
Hamle 

Hamleden 
garda dönüş 
İleri ve geri 

yürüyüş 
 

15 
puan 

Hamleler: 
Hamle 

Hamleden 
garda dönüş 

Baleystra 
hamle 

 

15 
puan 

Ataklar: 
Basit atak 
Direkt atak 
Degaje atak 
Kontra atak 

20 
puan 

Ataklar: 
Basit atak 
Direkt atak 

Degaje atak 
Kontra atak 

20 
puan 

Ataklar: 
Basit atak 
Direkt atak 

Degaje atak 
Bate atak 

20 
puan 

Paratlar: 
4 Parat 
6 Parat 
8 Parat 

15 
Puan 

Paratlar: 
4 Parat 
6 Parat 
8 Parat 

15 
Puan 

Paratlar: 
3 Parat 
4 Parat 
5 Parat 

15 
Puan 

 
Oyun kural 

bilgisi 

20 
Puan 

 
Oyun kural 

bilgisi 

20 
Puan 

 
Oyun kural 

bilgisi 

20 
Puan 

 
Malzeme 

bilgisi 

15 
Puan 

 
Malzeme 

bilgisi 

15 
Puan 

 
Malzeme 

bilgisi 

15 
Puan 

Toplam 
100 

Puan 
Toplam 

100 
Puan 

Toplam 
100 

Puan 

 
 

17.4.1. Değerlendirme 

 Eskrim spor beceri testinin 1. aşama sınavı içerisindeki ağırlığı %100 olarak hesaplanacaktır.  

 Eskrim spor beceri testi sonrasında puan sıralamasında belirlenen kontenjana giren erkek ve 
bayan adaylar yetenek sınavının 2. aşamasına geçmeye hak kazanacaklardır 
 

 
 
NOT: Adaylar eskrim sınavına gelirken eskrim sporuna uygun kıyafetlerle geleceklerdir. 
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17.5. FUTBOL BRANŞ SINAVI 

 Futbol branş sınavı, spor beceri testinden oluşacaktır.  

 Testler suni çim zeminli futbol sahasında yapılacaktır.  

 Adayların zemine uygun ayakkabıyla sınava girmeleri zorunludur.  
 

17.5.1. Futbol Spor Beceri Testi (Oyuncu) 
 

17.5.1.1. Top Sürme Testi (25 puan): 

 Aday 9,15m yarıçapındaki (r=9.15) daire etrafında yaklaşık 124 m. top sürecektir (Şekil 9).  

 Sporcu X noktasından çıkışla birlikte; B noktasına doğru daire yayı üzerinde ve çizgiden ayrılmadan 
topu hızla sürer.  

 B noktası üzerindeki huniyi geçerek sola dönüp M noktasına top sürer. Bu noktadan da sola dönüp 
tekrar B noktasına gelir.  

 B noktasından sola dönüp B daire yayını geçerek C noktasına gelir ve sola dönerek M noktasındaki 
huniye doğru top sürer.  

 M noktasına ulaştığında yine soldan dönerek C noktasına gelir.  

 C noktasını geçip C yayında top sürmeye devam eder.  

 D noktasına geldiğinde sola dönerek M noktasındaki huniye top sürer ve huniye geldiğinde soldan 
dönüp D noktasına gelir.  

 D noktasından sola dönüp A noktasına kadar top sürer.  

 A noktasından sola dönüp M yayına kadar gidip soldan dönerek A noktasına tekrar gelir ve parkuru 
tamamlar.  

 Top sürme testinde puanlama Tablo 15’e göre yapılacaktır. 

 Sporcu soldan olduğu gibi, isterse sağdan da başlayabilir. 

 Sporcular daire çizgisi dışından top süreceklerdir. Daire içinden top sürmek hata kabul edilecek ve 
adaydan hatayı düzeltmesi istenecektir. Hatasını düzeltmeyen aday ilgili parkurdan sıfır puan almış 
kabul edilecektir. 

 

 
Şekil 9:  Futbol Top Sürme Testi 

 
Tablo 15. Futbol Top Sürme Puan Cetveli 

 

 
 

X 
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17.5.1.2. Duvar Pası Testi (25 Puan): 

 Adaylar 3x3 metrelik tahditli bir alan içinden 4m mesafede bulunan 0.5x2 metrelik hedefe pas 
yapacaklardır (Şekil 10).  

 2 topun kullanılacağı testte adaylar önde ve arkada bulunan hedeflere 1dk süre içerisinde sürekli 
pas yapacaklardır. 

 Aday, duvar pasına devam edebilmek için her iki yönde de farklı toplarla pas yapmak zorundadır.  

 Aday aynı topla arka arkaya 2 defa pas yapmayacaktır.  

 Aday kaçırdığı topu tahditli alan dışında olmak kaydıyla elle veya herhangi bir şekilde yakalayabilir, 
topu tahditli bölge içinde yere koyduktan sonra tekrar paslaşmaya devam edebilir.  

 Tahditli alan içinde elle yapılan kontrollerin pası sayılmayacaktır.  

 Adayların 1dk süresince her bir hedefe yaptığı pas sayılacak ve adaylar Tablo 16’da gösterilen 
puanları alacaklardır. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Şekil 10 :  Futbol Duvar Pas Testi 
 
 

Tablo 16. Futbol Duvar Pası Sayılarının Puan Cetveli 

 
 

17.5.1.3. Vuruş ve İsabet Testi (25 Puan): 

 Kaleye uzaklığı erkeklerde 15 m. , bayanlarda ise 12 m. olan 5 adet top kale içerisinde belirlenen 
alanlara atılacaktır (Şekil 11). Oyuncuların attıkları topların isabet ettiği alanların sayıları toplanarak 
5 atış sonunda toplam puanları belirlenecektir.  

 İşaretli alanların kesişme noktası veya direğe çarpan toplar bulunduğu alanın 1 eksik puanıyla 
değerlendirilecektir.  

 İki veya üç alanın kesişme noktasına çarpan toplarda alanların toplamının ortalaması verilecektir. 1 
puanlık alanın üst tarafında bulunan direğe isabet eden toplar 2 puan olarak değerlendirilecektir. 

 Direğe çarparak kaleye giren topların puanlamasında adayın lehine karar verilir. 

 Kaleye isabet etmeyen ve dışarı giden toplar sıfır puan olarak değerlendirilecektir. 

3 m 

3 m 

4 m 

2 m 
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Şekil 11: Futbol Şut ve İsabet Testi 

 
 

 
Şekil 12:  Futbol Şut ve İsabet Testi Puanlaması 

 

17.5.1.4. Kafada Top Sektirme Testi (25 Puan): 

 Aday 25 sn. süresince 3*3 m lik bir alanda kafasında top sektirecektir. 25 sn süresince yapılan kafa 
ile vuruş sayısı kadar puan verilir. 

 Uygun yapılmayan vuruşlar (kafa harici; elle topa temas, diz veya ayak ile yapılan vuruşlar) olduğu 
taktirde -1 vuruş olarak toplam sektirme sayısından düşülecek ve puanlama o sayıya göre 
yapılacaktır. 

 Aday bu bölümden toplam 25 puan alabilecektir. Erkek adaylar 11 sektirmeden az yapmaları 
halinde puan alamayacaklardır 
 

Tablo 17. Futbol Kafada Top Sektirme Testi Puan Cetveli 

ERKEK 

Sektirme Puan  Sektirme Puan  Sektirme Puan  Sektirme Puan  Sektirme Puan  

60 25 50 20 40 15 30 10 20 5 

59 24,5 49 19,5 39 14,5 29 9,5 19 4,5 

58 24 48 19 38 14 28 9 18 4 

57 23,5 47 18,5 37 13,5 27 8,5 17 3,5 

56 23 46 18 36 13 26 8 16 3 

55 22,5 45 17,5 35 12,5 25 7,5 15 2,5 

54 22 44 17 34 12 24 7 14 2 

53 21,5 43 16,5 33 11,5 23 6,5 13 1,5 

52 21 42 16 32 11 22 6 12 1 

51 20,5 41 15,5 31 10,5 21 5,5 11 0,5 

BAYAN 

Sektirme Puan  Sektirme Puan  Sektirme Puan  Sektirme Puan  

40 25 30 18,8 20 12,6 10 6,4 

39 24,38 29 18,18 19 11,98 9 5,78 

38 23,76 28 17,56 18 11,36 8 5,16 

37 23,14 27 16,94 17 10,74 7 4,54 

36 22,52 26 16,32 16 10,12 6 3,92 

35 21,9 25 15,7 15 9,5 5 3,3 

34 21,28 24 15,08 14 8,88 4 2,68 

33 20,66 23 14,46 13 8,26 3 2,06 

32 20,04 22 13,84 12 7,64 2 1,44 

31 19,42 21 13,22 11 7,02 1 0,82 

1 m

2,1 m

1 m

3 m

15 m

55

3 3

1
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 7 m  7 m 

   7 m 

17.5.2. Futbol Spor Beceri Testi (Kaleci) 
Tüm kaleci spor beceri testi uygulamalarında, aday hareketi tekniğe uygun olarak yapmalıdır. Tekniğe 
uygun olarak yapılmayan hareketler başarılı kurtarış olsa bile değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

 

17.5.2.1. Degaj Testi (25 Puan): 

Aday ceza sahası çizgisinin dışına çıkmadan 1  ve 2 numaralı alanlara 5 degaj yapacaktır. Her başarılı atış 
5 puandır. Çizgiye düşen top başarılı kabul edilir. 
 

17.5.2.2. Yakın Pas Testi (15 Puan): 

Aday 3 ve 4 nolu alanlara ceza sahasının dışına çıkmadan el ile 3 pas atacaktır. Her başarılı atış 5 puandır. 
Çizgiye düşen top başarılı kabul edilir. 
 

17.5.2.3. Aut Atışı Testi (10 Puan): 

Aday 3 ve 4 numaralı bölgelere 5 aut atışı yapacaktır. Her başarılı atış 2 puandır. Çizgiye düşen top başarılı 
kabul edilir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                        
 
     
                             
 

 
 
 

Şekil 13:   Degaj,  Yakın Pas ve Aut Atışı Testi 
 

17.5.2.4. Kaleci Çıkış Tekniği (18 Puan): 

Aday önden, sağdan ve soldan gelen toplara çıkış gösterecektir. Bu üç bölgeden atılan 2’şer topa çıkacak 
ve her başarılı hareket 3 puan olarak değerlendirilecektir. 
   

17.5.2.5. Kaleci Kurtarış Tekniği (14 Puan): 

Aday karşıdan atılan 7 adet sert şutu, topun geliş şekline göre (yerden, havadan veya bel hizasından) 
tutarak, yumruklayarak veya tokatlayarak karşılar. Her başarılı hareket 2 puandır.  
   

17.5.2.6. Planjon (18 Puan): 

Kaleci elle göğüs hizasında sağ ve sol yana atılan 3’er adet topu 60 cm’lik engel üzerinden, engele 
çarpmadan planjon yaparak kontrol altına alacaktır. Her başarılı tutuş 3 puandır.  

 
 

17.5.3. Değerlendirme 
 

 Futbol spor beceri testinin 1. aşama sınavı içerisindeki ağırlığı %100 olarak hesaplanacaktır.  

 Futbol spor beceri testi sonrasında puan sıralamasında belirlenen kontenjana giren erkek ve 
bayan adaylar yetenek sınavının 2. aşamasına geçmeye hak kazanacaklardır. (Bkz Tablo 2). 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

2 

3 

4 
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17.6. GÜREŞ BRANŞ SINAVI 
 
Tablo 18. Güreş Branş Sınav Değerlendirme Cetveli 

SERBEST STİLL GREKOROMEN 

Duruş ve Tutuşlar 5 puan Duruş ve Tutuşlar 5 puan 

Ayakta yapılan teknikler, 
Tekkol, Kafakol v.b. 

25 puan 
Ayakta yapılan teknikler, 

Tekkol, Kafakol v.b. 
25 puan 

Dalmalar 
Tek-Çift, Dizleyerek 

İçten – Dıştan 
Danabağ 

25 puan 

Saltolar 
Tek – Çift, Dizleyerek 
Kol Bağlayarak İçten 

Kol Bağlayarak Dıştan 
Çıpa, Danabağ 

İndirmeler 

25 Puan 

Yer Teknikleri 
Çırpma ve Paradı 

Sarma, Kle, 
Boyunduruk, 

Kilit ve Paradı, 
Bohça v.b. 

20 Puan 

Yer Teknikleri 
Çırpma ve Paradı 
Künde ve Paradı 

Sunpleks ve Paradı 
Boyunduruk ve Paradı 

Bohça v.b. 

20 Puan 

Kombine Teknikler 
Dalma – Ters Paça v.b. 

25 Puan 
Kombine Teknikler 

Çırpmadan Suplekse 
Geçme v.b. 

25 Puan 

Toplam 100 Puan Toplam 100 Puan 

 
 

17.6.1. Değerlendirme 

 Güreş spor beceri testinin 1. aşama sınavı içerisindeki ağırlığı %100 olarak hesaplanacaktır.  

 Güreş spor beceri testi sonrasında puan sıralamasında belirlenen kontenjana giren erkek ve 
bayan adaylar yetenek sınavının 2. aşamasına geçmeye hak kazanacaklardır 
 

 
 
NOT: Adaylar Güreş sınavına gelirken güreş sporuna uygun kıyafetlerle geleceklerdir. 
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17.7. HENTBOL BRANŞ SINAVI 
 

 Hentbol branş sınavı, spor beceri testinden oluşacaktır.  

 Tüm uygulamalarda hentbol de kullanılan kurallar geçerlidir.  

 Tekniğe uygun olarak yapılmayan hareketler değerlendirilmeye alınmayacaktır.  

 Testler spor salonunda yapılacaktır. Adayların buna uygun ayakkabıyla sınava girmeleri zorunludur.  

 
17.7.1. Hentbol Spor Beceri Testi (Oyuncu) (%100) 

 
17.7.1.1. Top Sürme Testi  (25 puan): 

 2 m. aralıklarla dizilen 9 slalom direği arasından 2x18 m.’lik mesafede top sürülür (Şekil 14).   

 Adaylar parkurda fotoselden geçerek zamanı başlatır,  hunilerin arasından top sürerek gidiş-geliş 
yapar ve tekrar fotosellerden geçerek zamanı durdurarak parkuru tamamlarlar.  

 Parkur tamamlandığında geçen süre adayın “test süresi” olarak belirlenmiş olur. Bu bölümden 
alacağı puanı test süresi belirler. 

 Top sürme sırasında, topu elinde taşıyan, topu kaçıran veya huni atlayan aday, hata yaptığı 
noktaya dönecek ve teste devam edecektir. 

 Parkur dışı top sürüşünde, aday puan alamayacaktır. 
 

                                                Tablo 19. Hentbol Top Sürme Puan Cetveli  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Şekil 14: Hentbol Top Sürme Testi  
                                                                  
    

 

17.7.1.2. Pas Testi(25 puan): 

 5 m mesafeden karşı duvarda belirlenen bölgeye 35sn içinde temel pas ile atış yapılır.  

 Duvardan dönen top tutularak, tekrar aynı mesafeden atışlara devam edilir.  

 Bu süre içinde (35sn) atılıp tutulan top sayısı karşılığı puan verilir (Şekil 15). 
                                                                                          Tablo 20. Hentbol Duvar Pası Puan Cetveli  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          
                                5 m 
 
 
 
Şekil 15: Hentbol Pas Testi 
 
 
 
 
 

SANİYE 
PUAN 

ERKEK BAYAN 

10 ve altında 12 ve altında 25 

11 13 22 

12 14 19 

13 15 16 

14 16 13 

15 17 10 

16 18 7 

17 19 4 

18 20 1 

19 21 0 

TOPLAM PAS SAYISI 
PUAN 

Erkek Bayan 

32 ve üstü 28 ve üstü 25 

31 27 23 

30 26 21 

29 25 19 

28 24 17 

27 23 15 

26 22 13 

25 21 11 

24 20 9 

23 19 7 

22 18 5 

21 17 3 

120 16  1 

19 ve altı 15 ve altı 0 

Giriş 

Erkek  -  Bayan 2x18 m 

FOTOSEL 
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17.7.1.3. Hızlı Hücum Testi (25 Puan): 

 

 Adaylar kanat bölgesinden 3 defa hızlı hücum çıkışı yaparak karşı kaleye şut atarlar.  

 Adaylar topu belirtilen bölgede tutmak ve atış yapmak zorundadırlar.  

 Her şut 7 puan ve yapılan 3 atışın genel teknik puanlaması ile değerlendirilecektir.  

 Teknik puanlama koşu, pas alma ve atış tekniği açısından değerlendirilecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şekil 12: Oyuncular İçin Hızlı Hücum Testi 
 
 

Şekil 16: Hızlı Hücum Testi 
 
 

17.7.1.4. Sıçrayarak Kale Atış Testi (25 puan) : 

 

 Adaylar 5 adet topu sırasıyla alarak, sıçrayarak “kale atışı” yapacaklardır (Şekil 17).  

 Oyuncuların attıkları topların isabet ettiği alanların sayıları toplanarak 5 atış sonunda toplam 
puanları belirlenecektir. Yapılan atışların puanlaması Şekil 17’ye göre yapılır. 

 Kaleye isabet etmeyen ve yan kenarlara çarparak dışarı giden toplar sıfır puan olarak 
değerlendirilecektir. Direklere çarparak içeri giren toplar topun girdiği alanın puanı dikkate alınarak 
hesaplanır. 

 Temel atış tekniği dışında atılan toplar ve hatalı yürüme, top sürme gibi kural hataları yapıldığında 
(Hentbol oyun kuralları esas alınır), alınan puanlar değerlendirmeye katılmaz.  

 Hatalı teknik atışlar için tekrar atış hakkı verilmez. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şekil 17: Kale Atış ve Bölge Puanları 
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17.7.2. Hentbol Spor Beceri Testi (Kaleci) (%100) 
Adaylar kaleci tekniği, pas, pozisyon alış ve hamleleri ile değerlendirilecektir. 

17.7.2.1. Bölgeye Uzun Pas Testi (20 Puan): 

Aday kale sahası çizgisini geçmeden belirlenen 3 bölgeye  (sağ-sol kanat, sağ- sol oyun kurucu, pivot) birer 
defa pas atışı yapacaktır. Puan alınması için topun istenilen bölgelere yerleştirilmiş sporculara teknikle pas 
atılması şarttır. Sporculara isabet eden paslar başarılı kabul edilir. Her atış için adaylar 6 puan ve genel 
teknik puan (2 puan) alacaktır. Adaylar atış sırasında kale sahası çizgisine temas eder veya çizgiyi 
geçerlerse atış iptal olur, tekrar atış hakkı verilmez.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              

Şekil 18: Kaleciler İçin Bölgeye Uzun Pas Testi 
 

17.7.2.2. Hızlı Hücum Pas Testi (20 Puan):  

 Aday kale sahası çizgisini geçmeden sağ kanat, sol kanat, ve pivot bölgelerinden hızlı hücuma 
çıkan oyunculara uzun pas atacaktır.  

 Aday başlangıçta 4m çizgisi üzerinde yerini alacak ve işaretle beraber dip çizgideki toplardan birisini 
alarak hızlı hücuma çıkan oyuncuya pas atacaktır.   

 3 hızlı hücum pası atacak ve oyuncuyla buluşan her atış 5 puan ve genel teknik puanlama (5 puan) 
olarak değerlendirilecektir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                Şekil 15: Kaleciler İçin Hızlı Hücum Testi 
 
 

Şekil 19: Kaleciler İçin Oyuncuya Uzun Pas Testi 
 

17.7.2.3. Kanat  Bölgesi Kurtarış Tekniği (32 Puan):  

 Adaylar sağ ve sol kanattan atılacak 2’şer atışı kaleye yakın pozisyondayken, aşırtma ile atılan 
2’şer atışı yüksek pozisyondayken kurtaracaklardır. Her başarılı teknik için 4 puan alacaklardır.  

17.7.2.4. Oyun Kurucu Bölgesi  Kurtarış Tekniği (28 Puan):  

 Adaylar oyun kurucu bölgelerinden atılan 4 şuta kurtarış yapacaklardır. Her başarılı teknik için 7 
puan alacaklardır. 

17.7.3. Değerlendirme 

 Hentbol spor beceri testinin 1. aşama sınavı içerisindeki ağırlığı %100 olarak hesaplanacaktır.  

 Hentbol spor beceri testi ve maç gözlemi sonrasında puan sıralamasında belirlenen kontenjana 
giren erkek ve bayan kalecilerde dahil adaylar yetenek sınavının 2. aşamasına geçmeye hak 
kazanacaklardır. (Bkz Tablo 2). 

 

1 
2 

3 

4 

5 

12  m 

    12 m 
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17.8. JUDO BRANŞ SINAVI 
 

17.8.1. Teknik Gösterimi 
 
Aşağıda belirtilen her WAZA dan jürinin belirlediği bir teknik uygulaması yapılacaktır. 
 

 Nage-Waza: 
Tachi-Waza  (Te-Waza, Koshi-Waza, Ashi-Waza)  (20 puan) 
 
Sutemi-Waza (Ma-Sutemi-Waza, Yoko-Sutemi-Waza) (20 puan) 

 
 Ne-Waza 

 (Osae-Komi-Waza, Shime-Waza, Kansetsu-Waza)  (20 puan) 
 
        Omote-Waza:  

Kombine ve Kontra Teknik Uygulaması;  
Aday (Tori), kendi belirlediği teknik uygulayacağı kişi ile (Uke), kendi belirlediği 2 kombine ve 2 kontra 
tekniği uygular (20 puan) 
 

Yaku – Soku - Geiko Çalışması (1 dk): (20 puan) 
 

 
Toplam puan: Adaylar toplam 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. 
 

17.8.2. Değerlendirme 

 Judo spor beceri testinin 1. aşama sınavı içerisindeki ağırlığı %100 olarak hesaplanacaktır.  

 Judo spor beceri testi sonrasında puan sıralamasında belirlenen kontenjana giren erkek ve 
bayan adaylar yetenek sınavının 2. aşamasına geçmeye hak kazanacaklardır 

 
 
 
 
 
NOT: Adaylar Judo sınavına gelirken judo sporuna uygun kendi kıyafetleriyle(judo-gi) 

geleceklerdir. 
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17.9. VOLEYBOL BRANŞ SINAVI 
 

 Voleybol  branş sınavı spor beceri testinden oluşacaktır.  

 Spor beceri testi kendi içinde genel beceri (75 puan) ve pozisyon testi (25 puan) şeklindedir. 

 Adaylar smaçör, libero veya pasör pozisyon testlerinden seçtikleri bir tanesine katılacaktır. 

 Tüm uygulamalarda voleybolda kullanılan kurallar geçerlidir.  

 Testler spor salonunda yapılacaktır. Adayların spor salonuna uygun ayakkabıyla girmeleri 
zorunludur.  

 Her testin kendine özgü teknik özellikleri mevcuttur. Tekniğe ve oyun kurallarına uygun yapılmayan 
vuruşlar sınav jürisi tarafından iptal edilecek ve sadece o vuruş sıfır puan olarak değerlendirilecektir. 

 
17.9.1. Voleybol Genel Beceri Testi(100 puan): 

 

17.9.1.1. Servis Testi (25 Puan): 

 

 Oyun alanı 9 bölgeye ayrılacak ve Şekil 20’de gösterildiği gibi her bölge için ayrı puanlama 
yapılacaktır.  

 Aday servis bölgesinden 5 tane üstten servis ( tenis servis, smaç servis) atışı yaparak topu karşı 
sahaya gönderecektir.  

 Her adayın 5 atış sonunda alabileceği en yüksek puan 25’dir.  

 Bölgeleri ayıran çizgileri ortalayarak düşen topların puan değerleri adayın lehine olacak şekilde 
değerlendirilecektir. 

 Tekniğine ve oyun kurallarına uygun yapılmayan servis atışlarına (Topun altına vurarak bombeli 
servis atmak, yumrukla topa vurmak, vuruşta çizgiye basmak, atış anında elinden topu çıkarmadan 
vuruş yapmak vb.) hangi bölgeye düşerse düşsün puan verilmeyecektir.  
 

 
 
 
 
 

 
 

                                                           
 

 
 
 
 
 
 

 
Şekil 20: Servis Bölge Puanları 

 

17.9.1.2. Duvarda Manşet Pas Testi ( 25 Puan): 

 

 Adaylar Şekil 22’de gösterildiği şekilde, belirlenen bir engelin arkasından duvara 30 sn süresince 
Manşet pas yapacaklardır.  

 30 sn süresince yapılan manşet pas sayısı karşılığı kadar puan verilir (Tablo 21).  

 Adayın bu bölümden alabileceği en yüksek puan 25’dir. 

 Tekniğine ve oyun kurallarına uygun yapılmayan manşet paslara (vuruş yapan kolların bir tanesi ile 
topa temas etmek, vuruş yapan kolların yanlış bölgesi ile topa temas etmek, vuruş yaparken topu 
taşımak vb.), top atılacak alana düşse bile puan verilmeyecektir.  

 
 
 
 
 
 

 
 

 

     3 m           4 m 2 m 

5 puan 4 puan 

4 puan 

2 puan 

5 puan 

5 puan 

5 puan 

5 puan 4 puan 
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            Tablo 21. Duvarda Manşet Pası Puan Cetveli 

 
              2 m. 

 
 
 
           (Erkek) 1.80 m 

      (Bayan) 1.60 m 
 

 
         Şekil 21: Voleybol Manşet Testi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

17.9.1.3. Duvar Parmak Pas Testi (25 Puan): 

 

 Adaylar Şekil 22’de gösterildiği şekilde belirlenen engelin arkasından duvara 30 sn süresince 
parmak pas yapacaklardır.  

 30 sn süresince yapılan parmak pas sayısı karşılığı kadar puan verilir (Tablo 22).  

 Adayın bu bölümden alabileceği en yüksek puan 25’dir. 

 Aday hareketin teknik özelliklerini de göstermek   zorundadır. Tekniğine ve oyun kurallarına uygun 
yapılmayan parmak paslara (avuç içi ile topa vurmak, çift vuruş yapmak, top taşımak gibi) puan 
verilmez . 
 

                                                                                                  Tablo 22. Voleybol Duvar Pası Puan Cetveli 

                                                                                                     

 
 
 
 
                         
  2.30 (Bayan)  
   2.50 (Erkek) 

 
                        (Erkek)2.00 m 

                     (Bayan)2.00 m 

 
Şekil 22: Voleybol Parmak Pas Testi 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TOPLAM PAS SAYISI 
PUAN 

ERKEK BAYAN 

35 ve üstü 32 ve üstü 25 

34 31 23 

33 30 21 

32 29 19 

31 28 17 

30 27 15 

29  26 13 

28 25 11 

27 24 9 

26 23 7 

25 22 5 

24 21 3 

23 20 1 

22 ve altı 19 ve altı 0 

TOPLAM PAS SAYISI 
PUAN 

ERKEK BAYAN 

38 ve üstü 35 ve üstü 25 

37 34 23 

36 33 21 

35 32 19 

34 31 17 

33 30 15 

32 29 13 

31 28 11 

30 27 9 

29 26 7 

28 25 5 

27 24 3 

26 23 1 

25 ve altı 22 ve altı 0 
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17.9.2. Voleybol Belgelendirilmiş Sporcu Özgeçmiş Puanlaması (% 25 Puan) 
 
 
 PUAN  
Kulüpler Deplasmanlı Liglerde Yer Almak  
En Üst Deplasmanlı Ligdeki Takımda Yer Almak………………………………………………………. 100  
II. Ligdeki Takımlarda Yer Almak………………………………………………………………………… 
III. Ligdeki Takımlarda Yer Almak **……………………………………………………………………... 

80  
60 

Bölgesel Liglerde Yer Almak **…………………………………………………………………………… 
Gençler Liginde Yer Almak *……………………………………………………………………………… 
Yıldızlar Liginde Yer Almak *……………………………………………………………………………… 

40  
30 
20 

Kulüpler Arası Türkiye Şampiyonasında Yer Almak  
Türkiye Şampiyonasında İlk 3’e Giren Takımda Yer Almak ………………………………………….. 100  
Türkiye Şampiyonasına Katılan Takımda Yer Almak………………………………………………….. 60  
Türkiye Şampiyonası Eleme Grubu İlk 3’e Giren Takımda Yer Almak ……………………………… 40  
Türkiye Şampiyonası Eleme Grubuna Katılan Takımda Yer Almak …………………………………. 30  
Okul Sporları Türkiye Şampiyonası  
Türkiye Şampiyonasında İlk 3’e Giren Takımda Yer Almak ………………………………………….. 80  
Türkiye Şampiyonasına Katılan Takımda Yer Almak …………………………………………………. 50  
Türkiye Şampiyonası Eleme Grubu İlk 3’e Giren Takımda Yer Almak ……………………………… 
Türkiye Şampiyonası Eleme Grubuna Katılan Takımda Yer Almak………………………………….. 
Okullar Arası İl Müsabakalarında Yer Almak……………………………………………………………. 

25  
20 
10 

Diğer  
Herhangi Bir Milli Takımda Antrenör Olarak Yer Almak ……………………………………………… 100  
III. Kademe Ve Üstü Antrenör Belgesine Sahip Olmak ……………………………………………… 80  
II. Kademe Antrenör Belgesine Sahip Olmak ………………………………………………………… 60  
I. Kademe Antrenör Belgesine Sahip Olmak (2 Yıllık) ………………………………………………. 40  
Lisanslı Sporcu-Hakem Olmak …………………………………………………………………………. 
 
Not: *Son 5 Yıl İçinde Alınmış Dereceler Veya Lisanslar İçin Geçerlidir. 
           **Iıı. Lig Ve Bölgesel Lig Takımlarında Oynamış Olan Sporcular İçin Son İki Yıl En Az 5 
Resmi Maç Listesinde Yer Almış Olmak Şartı Aranmaktadır.(Müsabaka Cetveli İle İspat 
Edilecektir.) 

- Oynadığı Ligi Belirtir Federasyon Onaylı Üst Yazı (Amatör, Bölgesel Ve Altyapı 
Liglerinde İse İl Müdürlüğü Onaylı)  

- Üst Yazı İle Birlikte İlgili Federasyondan Alınan En Az 5 Maç Kağıdı (Fotokopi İse Her 
Bir Maç Kağıdının En Az İlgili Federasyonun Genel Sekreteri Onaylı Ve İmzalı; Amatör, 
Bölgesel Ve Altyapı Ligleri İse İl Müdürlüğü Onaylı Olması Gerekmektedir).  

 
Belgeler Sınav Anından İbraz Edilmek Zorundadır. İbraz Edilmeyen Belgeler Geçersiz 
Sayılacaktır. Sınav Anında İbraz Edilen Belgeye Göre Yukarıdaki Puanlamaya Bakılarak 
Adaya Puan Verilecektir. 
 

20  
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17.10. YÜZME BRANŞ SINAVI 

 Yüzme sınavı Halime Çavuş Yüzme Havuzu’nda yapılacaktır. Adaylar gelirken mayo, terlik,bone ve 
havlu getireceklerdir. 

 Adayların Yüzme sınavı 25 metrelik havuzda 2 aşamalı olarak yapılacaktır. 1. aşamada adaylar 100 m. 
serbest stilde yüzeceklerdir. 2. aşamada adaylar 1. aşamadan farklı olarak seçtikleri stillerden birinde 
50 m. yüzeceklerdir. 

I. Aşama : 100 m.  Serbest Stil  (Tablo 23) 
II. Aşama : 50 m. Seçmeli Stil (Tablo 24) 

 Adaylar yüzdükleri stillerde yaptıkları derecenin karşılığı olan puanı alacaklardır. Her iki aşamadan 
aldıkları puan toplamı adayların yüzme branşlarındaki toplam puanını belirleyecektir. 

 Adaylar sınav anında komutla çıkış yapacaklardır, jürinin vereceği hazır ol işaretiyle kulvar üzerinde 
pozisyon alacaklar ve düdük sesiyle havuza atlayarak belirlenen stillerde yüzeceklerdir. Düdük 
işaretinden önce çıkış yapanlara bir hak daha tanınacaktır. İkinci hatalarını yaptıkları taktirde 
yüzecekleri  stilden “0” puan alacaklardır. 

 Adaylar II. Aşamada yüzmek istedikleri stili ön kayıt esnasında belirtmek zorundadır.  Kayıttan sonra 
herhangi bir değişiklik yapılmayacaktır.   

 Aday yüzme sırasında kulvara tutunursa, stil değiştirirse, sualtındaki basamaklara veya havuz dibine 
basarsa, durursa yada iki kez çıkış hatası yaparsa diskalifiye edilecek ve sudan çıkartılacaktır.  

 Dönüşler Stillere uygun yapılacaktır. 
 

Tablo 23. I. Aşama 100 m. Serbest Stil Değerlendirme Tablosu 

Puan Bayan Bay Puan Bayan Bay Puan Bayan Bay 

50 01:10 01:00 32,50 01:17 01:07 15 01:24 01:14 

47,50 01:11 01:01 30 01:18 01:08 12,50 01:25 01:15 

45 01:12 01:02 27,50 01:19 01:09 10 01:26 01:16 

42,50 01:13 01:03 25 01:20 01:10 7,50 01:27 01:17 

40 01:14 01:04 22,50 01:21 01:11 5 01:28 01:18 

37,50 01:15 01:05 20 01:22 01:12 2,50 01:29 01:19 

35 01:16 01:06 17,50 01:23 01:13 0 01:30 01:20 

 

 Tablo 24. II. Aşama 50 m. Seçmeli Stiller Değerlendirme Tablosu 

Bayanlar 50 m. Erkekler 50 m. 

Puan Kurbağa Sırtüstü Kelebek Serbest Puan Kurbağa Sırtüstü Kelebek Serbest 

0 01:10 01:07 01:06 01:05 0 01:03 01:00 00:59 00:57 

2 01:09 01:06 01:05 01:04 2 01:02 00:59 00:58 00:56 

4 01:08 01:05 01:04 01:03 4 01:01 00:58 00:57 00:55 

6 01:07 01:04 01:03 01:02 6 01:00 00:57 00:56 00:54 

8 01:06 01:03 01:02 01:01 8 00:59 00:56 00:55 00:53 

10 01:05 01:02 01:01 01:00 10 00:58 00:55 00:54 00:52 

12 01:04 01:01 01:00 00:59 12 00:57 00:54 00:53 00:51 

14 01:03 01:00 00:59 00:58 14 00:56 00:53 00:52 00:50 

16 01:02 00:59 00:58 00:57 16 00:55 00:52 00:51 00:49 

18 01:01 00:58 00:57 00:56 18 00:54 00:51 00:50 00:48 

20 01:00 00:57 00:56 00:55 20 00:53 00:50 00:49 00:47 

22 00:59 00:56 00:55 00:54 22 00:52 00:49 00:48 00:46 

24 00:58 00:55 00:54 00:53 24 00:51 00:48 00:47 00:45 

26 00:57 00:54 00:53 00:52 26 00:50 00:47 00:46 00:44 

28 00:56 00:53 00:52 00:51 28 00:49 00:46 00:45 00:43 

30 00:55 00:52 00:51 00:50 30 00:48 00:45 00:44 00:42 

32 00:54 00:51 00:50 00:49 32 00:47 00:44 00:43 00:41 

34 00:53 00:50 00:49 00:48 34 00:46 00:43 00:42 00:40 

36 00:52 00:49 00:48 00:47 36 00:45 00:42 00:41 00:39 

38 00:51 00:48 00:47 00:46 38 00:44 00:41 00:40 00:38 

40 00:50 00:47 00:46 00:45 40 00:43 00:40 00:39 00:37 

42 00:49 00:46 00:45 00:44 42 00:42 00:39 00:38 00:36 

44 00:48 00:45 00:44 00:43 44 00:41 00:38 00:37 00:35 

46 00:47 00:44 00:43 00:42 46 00:40 00:37 00:36 00:34 

48 00:46 00:43 00:42 00:41 48 00:39 00:36 00:35 00:33 

50 00:45 00:42 00:41 00:40 50 00:38 00:35 00:34 00:32 
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18. İKINCI AŞAMA TESTLERI 
 Bu aşama testlerinin sınav içerisindeki toplam ağırlığı %50’dir. 

 Adaya mekik koşusu testi için tek; 20 m. sürat ve Beceri-Koordinasyon testi için ikişer hak 
verilecektir. 

 Adaylar 2. Aşama testlerinin her birinden (Mekik Koşusu, 20 m. sürat ve Beceri Koordinasyon 
testleri) ayrı ayrı puan almak zorundadırlar. Herhangi bir testten puan alamayan aday sınavda 
başarısız kabul edilerek direkt olarak elenir. Bu koşul milli ve yabancı uyruklularda aranmaz. 

        

18.1. 20 M. MEKIK KOŞUSU (%40)  

 Bu test, spor salonunda, tartan zemin üzerinde yapılacaktır.  

 Aday, işaretlenmiş 20 metrelik düz bir parkur boyunca, bir uçtan diğerine, kendisine verilen ses 
sinyallerini takip ederek devamlı olarak koşacaktır.  

 Koşu temposu, adayların duyabilecekleri tonda ve gittikçe artan bir tempoda, iki sinyal 
arasındaki zaman farklı azalarak devam edecektir.  

 Aday, sinyal sesi duyulduğunda 20m'lik çizgilerin gerisinde bulunan 2m'lik çizgiye ulaşamamışsa 
birinci uyarıyı alacaktır.  

 Art arda üç uyarı alan adayın, testi tamamlamış olduğu kabul edilecek ve kendisine bildirilecektir.  

 Aday uyarı gerekmeksizin her seferinde 20 m bitiş çizgisinin sonuna kadar gitmek zorundadır. 
Aksi durumda aday testi bırakmış sayılır. 

 Test tamamlandığında son koşulan hatalı mekik sayılmayacak, geçerli mekik sayısı gözetmen 
tarafından adayın giriş kartına yazılarak kendisine bildirilecek ve imzalanacaktır. Testin sınav 
içerisindeki ağırlığı %40’dır. 

 Mekik koşusu sınava katılan adaylar için bir baraj niteliğindedir. Sınava katılan erkek adayların 
20 metre mekik koşusu aşamasında en az 86, bayan adayların ise en az 56 mekik yaparak puan 
almaları gerekmektedir.  

 Puanlama Tablo 25’e göre yapılacaktır. 

 
                            Şekil 26: 20 m Mekik Koşusu Testi 

Tablo 25. 20 m. Mekik Koşusu Derece ve Puan Tablosu 

Sıra Ham Puan 
KOŞULAN MEKİK 

Sıra Ham Puan 
KOŞULAN MEKİK 

Erkek Bayan Erkek Bayan 

1 100 135 105 27 48 109 79 

2 98 134 104 28 46 108 78 

3 96 133 103 29 44 107 77 

4 94 132 102 30 42 106 76 

5 92 131 101 31 40 105 75 

6 90 130 100 32 38 104 74 

7 88 129 99 33 36 103 73 

8 86 128 98 34 34 102 72 

9 84 127 97 35 32 101 71 

10 82 126 96 36 30 100 70 

11 80 125 95 37 28 99 69 

12 78 124 94 38 26 98 68 

13 76 123 93 39 24 97 67 

14 74 122 92 40 22 96 66 

15 72 121 91 41 20 95 65 

16 70 120 90 42 18 94 64 

17 68 119 89 43 16 93 63 

18 66 118 88 44 14 92 62 

19 64 117 87 45 12 91 61 

20 62 116 86 46 10 90 60 

21 60 115 85 47 8 89 59 

22 58 114 84 48 6 88 58 

23 56 113 83 49 4 87 57 

24 54 112 82 50 2 86 56 

25 52 111 81 51 0 85 55 

26 50 110 80     
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18.2. SÜRAT TESTI (%20) 

 Adayların 20 metre sürat performansları, spor salonunda yüksek çıkışla fotosel kronometre 
kullanılarak ölçülecektir.  

 Bu testin sınav içindeki ağırlığı %20’dir.  

 Aday fotosele 1 m. mesafedeki başlangıç çizgisinde, ayak ucu çizgide beklerken, verilen komuttan 
sonra istediği zaman koşuya başlayacaktır.  

 Adaylar teste teker teker alınacaktır.  

 Adaylara 20 metre koşusu için iki hak verilecek ve en iyi dereceleri kaydedilecektir.  

 Adaya kuralları ihlal etmesi halinde üçüncü bir hak verilmeyecek ve iki kez hata yapan aday bu 
testten puan alamayacaktır. Puanlama Tablo 26’ye göre yapılacaktır. 

 

Tablo 26. Sürat Testi Derece ve Puan Tablosu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sıra 
Bayanlar Erkekler 

Sıra 
Bayanlar Erkekler 

Derece Ham Puan Derece Ham Puan Derece Ham Puan Derece Ham Puan 

1 2,50 100,00 2,30 100,00 17 3,30 46,67 3,10 46,67 

2 2,55 96,67 2,35 96,67 18 3,35 43,33 3,15 43,33 

3 2,60 93,33 2,40 93,33 19 3,40 40,00 3,20 40,00 

4 2,65 90,00 2,45 90,00 20 3,45 36,67 3,25 36,67 

5 2,70 86,67 2,50 86,67 21 3,50 33,33 3,30 33,33 

6 2,75 83,33 2,55 83,33 22 3,55 30,00 3,35 30,00 

7 2,80 80,00 2,60 80,00 23 3,60 26,67 3,40 26,67 

8 2,85 76,67 2,65 76,67 24 3,65 23,33 3,45 23,33 

9 2,90 73,33 2,70 73,33 25 3,70 20,00 3,50 20,00 

10 2,95 70,00 2,75 70,00 26 3,75 16,67 3,55 16,67 

11 3,00 66,67 2,80 67,67 27 3,80 13,33 3,60 13,33 

12 3,05 63,33 2,85 63,33 28 3,85 10,00 3,65 10,00 

13 3,10 60,00 2,90 60,00 29 3,90 6,67 3,70 6,67 

14 3,15 56,67 2,95 56,67 30 3,95 3,33 3,75 3,33 

15 3,20 53,33 3,00 53,33 31 4,00 0,00 3,80 0,00 

16 3,25 50,00 3,05 50,00 32     
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18.3. KOORDINASYON TESTI ( %40 ) 

 Koordinasyon Testi adayın sürat, beceri ve çabukluğunu ölçen bir test olup, testin sınav içerisindeki 
ağırlığı % 40’dır. Aday katıldığı koordinasyon testinde elde ettiği en iyi dereceye göre Tablo 27’de 
belirtilen puanları alır. 

 Adaylara Koordinasyon Testi için iki hak verilecek ve en iyi dereceleri kaydedilecektir.  

 Koordinasyon sınavına girmek üzere gelen adaylar sabah saat 08:30’da sınav yerinde hazır 
bulunacaklar ve aday numarasına göre sıraya konularak sınava alınacaklardır.  

 Sırası geldiğinde sınav yerinde bulunmayan aday bilgisayarda geriye dönüşüm mümkün olmadığı 
için kesinlikle sınava alınmayacaktır. Sınav sırasını kaçıran adayın bu aşamadaki sınav notu O 
(sıfır) kabul edilecek ve böylece elenmiş olacaktır.  

 Koordinasyon sınavı aşağıdaki şekilde yapılacaktır (Şekil 29).  
 

18.3.1. Koordinasyon Parkuru 

 Aday başlangıç çizgisindeki yerini alır. 

 Başlama komutu ile fotoselin bulunduğu kapıdan geçerek 110 cm yüksekliğindeki atlama beygirinin 
üzerinden engeli tüm vücudu ile geçer. 

 Aday minder üzerine gelir ve öne takla atar. 

 Takla atan aday 30 cm yükseklikteki denge aletine çıkar, üzerinde yürür veya koşar. Dengeden 
düşen veya ayağı yere değen aday düştüğü yerden tekrar dengeye çıkar, yürümeye-koşmaya 
devam eder. Yapılan her hata(yere basma, düşme) için adaya 1 sn cezası verilir. Adaylar denge 
tahtasında belirlenen alanlarda başlamak ve bitirmek zorundadır. Aday belirlenen alanlara 
basmadan diğer istasyona geçerse1’er sn cezası ile cezalandırılır. 

 Aday el merdivenine geçer. Aday el merdiveninden düşer ve aşağıdaki mindere temas ederse 
tekrar baştan başlar. Aday el merdiveninin sonundaki kasaya basarak bu istasyonu geçer.  

 El merdiveninden çıkan aday koşarak renkli top istasyonuna gelir. Her bir topu kendi rengindeki 
kutuya koyar. Koyulan topun çıkması durumunda aday çıkan topu tekrar koymadan diğer topa 
geçemez. Aday topları tek tek taşıyacaktır ve istasyon terk edildiğinde tüm topların ilgili renkteki 
kutularda olması zorunludur. Farklı kutulara top koyma veya topların kutu dışına çıkması 1’er sn 
cezası ile cezalandırılır. Topların uzaktan fırlatılarak kutulara koymaya çalışmak veya topu kasaya 
koymayı denemeden parkuru terk etmek diskalifiye sebebidir. 

 Aday topları uygun bir şekilde koyduktan sonra istediği ayakla başlamak şartıyla (sağ-sol veya sol-
sağ) tüm dairelerin içine sırayla basmak zorundadır. Dairelerin içine basılmayan her adım 1 sn 
cezası ile cezalandırılır 

 Aday filenin üstünden top atma istasyonuna gelir. Topları tek tek filenin üzerinden atar, fileden 
geçen topu yakalar ve kasaya koyar. Topun filenin altından geçmesi durumunda aday topu alır ve 
filenin üstünden geçene kadar atar. Kasaya konulan topun çıkması durumunda ise aday çıkan topu 
tekrar alır ve kasaya koyar. Topları kasaya koymadan parkuru terk etmek diskalifiye sebebidir. 

 Aday topları uygun kasaya koyduktan sonra sıçrama istasyonuna gelir. Bu istasyonda öne – sağa – 
öne - sola- öne olmak üzere 5 adet çift ayak sıçrama yapar. Bütün sıçramalar çift ayakla yapılmak 
zorundadır. Ancak aday son sıçramada yere tek ayakla düşebilir.  

 Aday 45 derecelik açılarla ve 210 cm aralıklarla dizilmiş olan engeller arasında slalom yapar. Aday 
engelleri kendisine avantaj sağlayacak şekilde oynattığı durumda 1 sn cezası ile cezalandırılır. 
Slalom sırasını atlarsa diskalifiye sebebidir. 
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18.3.2. Koordinasyona Ait Önemli Not: 
 

 Her istasyonun tam yapılması gerekmektedir. Eksik istasyon geçişlerinde, aynı istasyonun tekrarı 
yapılacaktır. 

 İkazlara uymayan adaylara yukarıda belirtilen hususlarda yapılan her hata için bir ceza süresi (1 
sn.) ilave edilecektir.  

 Koordinasyon parkuru dereceleri Tablo 27’de gösterilen cetvele göre 100’lük puana 
dönüştürülecektir.  

 Koordinasyon puan tablosu 50’şer saliselik zaman dilimlerine göre düzenlenmiştir. Ara değerler 
bilgisayar ortamında 1’er saliselik hassas dağılıma göre hesaplanacaktır. 

 Adayın kendisine avantaj sağlayacak şekilde, istasyonları kurala aykırı ve kasıtlı bir biçimde terk 
etmesi hata olarak değil, diskalifiye olarak değerlendirilecektir. 
 

Tablo 27. Koordinasyon Testi Derece ve Puan Tablosu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sıra 

Bayanlar Erkekler 

Derece (sn) Ham Puan 
Derece 

(sn) 
Ham Puan 

1 45,0 100 40,0 100 

2 45,5 97,5 40,5 97,5 

3 46,0 95,0 41,0 95,0 

4 46,5 92,5 41,5 92,5 

5 47,0 90,0 42,0 90,0 

6 47,5 87,5 42,5 87,5 

7 48,0 85,0 43,0 85,0 

8 48,5 82,5 43,5 82,5 

9 49,0 80,0 44,0 80,0 

10 49,5 77,5 44,5 77,5 

11 50,0 75,0 45,0 75,0 

12 50,5 72,5 45,5 72,5 

13 51,0 70,0 46,0 70,0 

14 51,5 67,5 46,5 67,5 

15 52,0 65,0 47,0 65,0 

16 52,5 62,5 47,5 62,5 

17 53,0 60,0 48,0 60,0 

18 53,5 57,5 48,5 57,5 

19 54,0 55,0 49,0 55,0 

20 54,5 52,5 49,5 52,5 

21 55,0 50,0 50,0 50,0 

22 55,5 47,5 50,5 47,5 

23 56,0 45,0 51,0 45,0 

24 56,5 42,5 51,5 42,5 

25 57,0 40,0 52,0 40,0 

26 57,5 37,5 52,5 37,5 

27 58,0 35,0 53,0 35,0 

28 58,5 32,5 53,5 32,5 

29 59,0 30,0 54,0 30,0 

30 59,5 27,5 54,5 27,5 

31 60,0 25,0 55,0 25,0 

32 60,5 22,5 55,5 22,5 

33 61,0 20,0 56,0 20,0 

34 61,5 17,5 56,5 17,5 

35 62,0 15,0 57,0 15,0 

36 62,5 12,5 57,5 12,5 

37 63,0 10,0 58,0 10,0 

38 63,5 7,5 58,5 7,5 

39 64,0 5,0 59,0 5,0 

40 64,5 2,5 59,5 2,5 

41 65,0 0,0 60,0 0,0 
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Şekil 27 : Koordinasyon Parkuru 
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D. BÖLÜMLER IÇIN ISTENEN ÖN KOŞULLAR 
 
 

 Özel Yetenek Sınavı için öğrenci kabul eden bölümler, 2014 - 2015 Eğitim Öğretim Yılı için, 
yüksekokula kesit kayıtta herhangi bir ön koşul belirlememişlerdir. 


